




Ac Acolon VZ Veltlínské zelené 7
Ag Agni ZW Zweigeltrebe 24
AL Alibernet 27
AN André 23
AU Aurelius 15
BL Blauburger 27 KLA Klaret 21
Br Bronner OB Ostatní bílá vína 20
CB Cabernet Blanc OĆ Ostatní červená vína 28
CC Cabernet Cortis RO Rosé 20
CJ Cabernet Jura SBN Směs bílá neurčená 18
CM Cabernet Moravia 26 SBU Směs bílá určená 17
CS Cabernet Sauvignon 26 SČN Směs červená neurčená 26
De Děvín SČU Směs červená určená 25
DR Dornfelder 22
FR Frankovka 24
Ft Fratava Pozn.: Odrůdy bez zkratek: Lagrein, Othello, Sorelli
GoL Golubok 27
HI Hibernal 15
CH Chardonnay 14
CHO Chorvát 19
IO Irsai Oliver aut. autentické (víno, které bylo vyrobeno kvašením v su-

Joh Johanniter dech /bílé/, nebo ručním mestováním rmutu v otevře-

Ke Kerner 18 ných kádích /červené/, poté leželo na kvasných kalech

LA Laurot 28 cca 1 rok, bez použití oxidu siřičitého, či síry; poté bylo

Le Lena stočeno do sklen./nerez.nádob za použití min. množství

Ma Malverina 19 oxidu siřičitého; nefiltrováno; bez čiřidla)

ME Merlot 27 bar. barrique (víno, které zrálo nejméně 3 měsíce v dubo-

Mil Mília vém sudu o objemu 210 –250 litrů, který nebyl používán

MM Muškát moravský 17 pro výrobu vína déle než 36 měsíců)

MO Muškát Ottonel botryt. botrytické (víno vyrobené z bobulí napadených plísní

MP Modrý Portugal 22 Botrytis cinerea, takzvaných cibéb; tato plíseň bobule

MT Müller Thurgau 10 nezničila, coby tzv. 'šedá plíseň', ale pouze přetvořila

NE Neronet 27 a přispěla k vysušení coby tzv. 'ušlechtilá plíseň')

Ng Neuburské 9 kab. kabinetní víno (sladkost 19°–21°)

NI Nitria 26 MZV moravské zemské víno (zákonem chráněné víno,

PA Pálava 13 ale nepodléhající zatříďovací povinnosti u Státní země-

RB Rulandské bílé 11 dělské a potravinářské inspekce; původ hroznů musí

RD Ryzlink dunajský (Donauriesling) 7 být z Moravy a cukernatost hroznů při sběru min. 14°)

ReG Regent 28 NM normovaný moštoměr
Ri Rinot PS pozdní sběr (sladkost 21°–24°)

RM Rulandské modré 25 PÚ panenská úroda (1. úroda nových keřů vinné révy)

RR Ryzlink rýnský 6 sur-lie "spát v peřinách" (víno po nějakou dobu /až 1 rok/

RŠ Rulandské šedé 11 ponecháno ve styku s kalem /většinou jemnější kaly

Ru Rubinet po první stáčce/ z odumřelých kvasinek; vínem se ne-

RV Ryzlink vlašský 5 míchalo, pouze leželo na kalech)

SA Savilon 19 VB výběr z bobulí (sladkost nad 27°)

Sap Saphira VH výběr z hroznů (sladkost 24°–27°)

Se Sevar zc zbytkový cukr, s orientačním zařazením:
SG Sauvignon 12 I suché víno (do 9 gr/litr)

SOL Solaris 18 II polosuché/polosladké víno (9–45 gr/litr)

Sog Souvignier Gris 19 II
I sladké víno (nad 45 gr/litr)

SV Svatovavřinecké 22
SZ Sylvánské zelené 12
TČ Tramín červený 13 Pozn.: Použité přívlastkové zkratky nejsou doloženy
VČR Veltlínské červené rané 9 patřičnými certifikáty.

Seznam použitých zkratek

Zkr. Odrůda Str. Zkr.

Jiné zkratky a jejích významy

Odrůda Str.

Zkr. Další vína Str.





Ng 1-22

SBN 1-11

Ng 23-44

SBN 12-21

SG

CHO

TČ, MM
OB

SZ, AU

Ke, VČR
SOL,SA,RD,Ma,Sog

OB

RO

RO

KLA

SV

OČ
AN

ReG

ZW

LA

SČU
NE

FR

ME

CM, CS, NI

OČ
DR, AL, BL, GoL

OČ
MP, RM, SČN
OČ

Seznam komisí

2 VZ 1-33
Eliášová Anna Strmiska Jan Kratochvil Martin

1 MT
Mokrý Tomáš ml. Táborský Jiří Ševela Petr

Stůl Předseda komise Členové komise

Újezd u Brna Žarošice Dambořice

Násedlovice Sokolnice Násedlovice

Ždánice Frýdek-Místek Šitbořice
3 VZ 34-64

Komárek Jakub Strachota Ivo Košvica Radim

Sokolnice Lovčičky Dambořice
4 RV 1-31

Vinkler Jan Sedmera Pavel Matula Miloslav

Lovčičky Sokolnice Viničné Šumice
5 RV 32-62

Hudeček Zdeněk Smolka Otto Mojžíš Ivan

Bošovice Dambořice Dambořice
6 HI 1-30

Kulhánek František Matula Vlastimil Luskač Martin

Dambořice Nížkovice Lovčičky
7

Kroupa Jiří Juřička Jiří, Ing. Pitron Vlastimil
HI 31-60

Lovčičky Telnice Bošovice
8

Hudec Antonín Hrdlička Ladislav Brožová Silvie
SBU

Ždánice Dambořice Dambořice
9

Komárek Jiří Haman Jan Kratochvil Tomáš
CH

Násedlovice 342 Sobůlky 48 Viničné Šumice
10

Troubil Oldřich Svoboda Josef Holubová Zdena
RR

Uhřice Klobouky u Brna Dambořice 301
11

Bělohoubek Tomáš Gärtner Jiří Mokrý Josef

Šitbořice Násedlovice Šitbořice
12

Konečný Zdeněk Dobeš Rcihard Vozdecký Tomáš

OB 1, 5, 10 Újezd u Brna Telnice Dambořice 139
13

PA Váša Radoslav Burk Václav Kratochvíl Zdeněk

Násedlovice Dambořice Dambořice
14 RB

Valihrach Antonín Hořava Pavel Filip Jan

Dambořice Dambořice Dambořice
15

Mička Pavel Kachlíř Jaromír, Ing. Pavlů Jiří st.
RŠ

Sokolnice Brno Uhřice
16

Kučera Michal Mayer Lukáš Brablc Martin

2, 4 Šitbořice Nížkovice Lovčičky
17

Dvořák René Juřičková Zdenka Turek Ivo

Ždánice Viničné Šumice Kloboučky
18

Barák Pavel Vrba Pavel Kočí Kamil

20
Valihrach Jindřich Mojžíšová Marta Pavlík Vítězslav

19
Kratochvil Emerich Hořava František Matějíček Jan

KLA 1, 2 Uhřice Viničné Šumice Bošovice

Dambořice Uhřice Dambořice
1-28

3, 6-9, 11

3, 4 Sobůlky Žarošice
21

29-56 Svoboda František Hořava Lukáš

5, 8 Dambořice Borkovany Dambořice
22

Šmídek Štěpán ml. Langr Josef Kratochvil Václav

Žarošice Dambořice Sobůlky
23

Strmiska Ctibor Kratochvil Jan Mokrý Jaroslav, Ing.

Bučovice Újezd u Brna Násedlovice
24

Dvořák Dalibor Kroupa Marek Klimek Michal

26
Mokrý Tomáš Polášek Martin Radvan František

25
Novák Pavel Knesl Lubomír

Násedlovice Uhřice Telnice

Kobylí Bučovice

Klobouky u Brna

Adamec Dušan Šmídková Ludmila Balát Matěj

27
Roznos Jaroslav Šíbl Martin Balát Kamil

1 Dambořice Sokolnice

Odrůda Vzorky

29
Kratochvil Viktor Kučerová Hana, Ing.

7 Žarošice Dambořice Klobouky u Brna

2-4, 6 Borkovany Kobylí

28



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

RV - RYZLINK VLAŠSKÝ (Welschriesling)
Jeho původ je neznámý, ve střední Evropě dosti rozšířený, u nás jedna z nejvíce pěstovaných odrůd.

Víno vyzrává později, vyznačuje se světle zelenou barvou s jemnou nevtíravou vůní a svěží kořeněnou

chutí, s typickou kyselinkou.

RV1 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS I
I 18,7

RV2 Jungmann Libor Hustopeče 26 2022 I 18,3

RV3 Kratochvil Václav Dambořice 94 I 18,3

RV4 Divácký + Kozák Dambořice PS I
I 18,0

RV5 Večeřa Michal Strážovice 79 I
I 18,7

RV6 Hanák Václav Dambořice 685 I 18,0

RV7 Horký Petr Ořechov PS I 18,6

RV8 Polášek Martin Uhřice 168 I 18,9

RV9 Pěnčík František Uhřice 40 PS I 18,9

RV10 Smejkal Jan Ořechov 2022 VH I
I 18,5

RV11 Sobotka Josef, Ing. Ořechov 2022 I 18,5

RV12 Šiftovi R. + M. Újezd u Brna PS I 19,3

RV13 Dvořák Dalibor Kloboučky VH I 18,2

RV14 Vinařství Drenap Ždánice I 18,6

RV15 Matula Miloslav Dambořice 18 I
I 18,0

RV16 Kratochvíl František Sokolnice 288 2022 PS I 18,6

RV17 Kolmačka Jaroslav Dambořice 510 I
I 18,4

RV18 Kučerová Barbora Sokolnice 475 2022 I
I 18,6

RV19 Kroupa Marek Újezd u Brna 24 I
I 18,6

RV20 Ryšavý Jan Telnice PS I
I 18,3

RV21 Kratochvíl František ml. Sokolnice 688 I
I 18,6

RV22 Kratochvíl František ml. Sokolnice 688 2022 I 17,9

RV23 Horehleď Antonín Ždánice 186 I 18,4

RV24 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 2022 I 18,1

RV25 Matula Jaroslav Dambořice 550 2021 I
I 18,1

RV26 Matula Jaroslav Dambořice 550 I 18,3

RV27 Plíhal Zdeněk Telnice 2022 I
I 18,3

RV28 Král Jiří, Ing. Dambořice 623 I 18,8

RV29 Ivičič Jan Hovorany 686 I
I 18,4

RV30 Procházka Miroslav Ždánice I 18,5

RV31 Kovanda Martin, Ing. Uhřice 220 PS I 18,4

RV32 Latík Radek Čejkovice 250 kab. I 18,2

RV33 Dočkal Winery Čejkovice 496 I 18,7

RV34 Konvička Lukáš Čejč 439 I 18,4

RV35 Mokrý Jaroslav, Ing. Sobůlky 285 2018 I
I 18,6

RV36 Kovář Josef Dambořice 557 I
I 18,6

RV37 Kratochvil Augustin Dambořice 114 I bar. 18,8

RV38 Ždánský Petr Strážovice 116 kab. I
I
I

18,7

RV39 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22 I
I 18,7

RV40 Šmídek Štěpán ml. Dambořice 268 I
I 18,4

RV41 Vinařství Miroslav Ježek Kyjov 991 2022 I
I 18,4

RV42 Komárek Jakub Ždánice 697 PS I 18,5

RV43 Mička Pavel Dambořice 548 I 18,7

RV44 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 I
I 18,9

( 5



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

RV45 Dufka Jakub Krumvíř 317 PS I
I 18,6

RV46 Chramosta Karel Čejč 354 PS I 18,4

RV47 Kolouch Josef Krumvíř PS I 18,7

RV48 Kozák Martin Újezd u Brna I
I 18,8

RV49 Menšík Petr Žarošice 420 I
I 18,4

RV50 Váša Radoslav Újezd u Brna 1089 2022 PS I
I 18,7

RV51 Konečný Pavel Žarošice 179 I
I 18,2

RV52 Kobliha Zdeněk Sobůlky 266 PS I 18,8

RV53 Snášel Miroslav Žarošice 387 I 18,4

RV54 Michna Kamil Čejkovice PS I 18,4

RV55 Matějíček Jan Dambořice 247 2022 I
I 18,6

RV56 Filip Jan Dambořice 542 I
I 18,7

RV57 Strmiska Josef Žarošice 278 I
I 19,0

RV58 Pavlů Michal Hovorany 404 PS I
I 18,7

RV59 Vašík Martin Klobouky u Brna 2021 I
I 18,9

RV60 Hanák František Šitbořice 89 I 18,6

RV61 Dvořák René Šitbořice 605 PS I 18,7

RV62 Kachlíř Jaromír, Ing. Dambořice 254 2022 I
I 18,3

RR - RYZLINK RÝNSKÝ (Rheinriesling, Riesling)
Pochází z Porýní. Víno je barvy zelené až žluté, vůně slabě muškátová, připomínající vůni kvetoucích

lip, chuť je plná a harmonická, vyniká zvláště ležením vína v sudě nebo láhvi. Ryzlink rýnský dobrých

ročníků nazýváme "králem vín a vínem králů".

RR1 Konečný Zdeněk Šitbořice 64 PS I
I 18,7

RR2 Boltnar Vojtěch Sobůlky 33 I 18,9

RR3 Boltnar Vojtěch Sobůlky 33 2022 I 18,4

RR4 Koliba Pavel Čejkovice 920 PS I 18,0

RR5 Filip Jan Dambořice 542 I 18,4

RR6 Kučera Michal Sokolnice 288 2022 PS I 18,1

RR7 Jandora Marek Archlebov 41 PS I
I
I

18,6

RR8 Eliášovi A. + R. Újezd u Brna I 18,1

RR9 Komárek Jakub Ždánice 697 PS I 17,9

RR10 Ivičič Jan Hovorany 686 I 17,8

RR11 Večeřa Michal Strážovice 79 PS I
I 18,8

RR12 Pavlík Vítězslav Bošovice I 17,4

RR13 Vozdecký Tomáš Šitbořice PS I 18,4

RR14 Kratochvíl František Dambořice 220 2019 PS I 18,6

RR15 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2022 PS I 18,7

RR16 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2018 PS I 17,5

RR17 Luskač Tomáš Uhřice 123 I 18,2

RR18 Tihelka Petr, Ing. Uhřice 155 2022 17,2

RR19 Horákovo vinařství Násedlovice kab. I 17,5

RR20 Vykoukal Lubomír Bučovice 2022 PS I 18,4

RR21 Volša Radek, Ing. Ždánice 805 2021 PS I
I 17,9

RR22 Vinařství Martínek Kostelec 2022 PS I 18,1

RR23 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS I 18,2

RR24 Lattenberg Pavel Dambořice 682 2021 I 18,5

RR25 Novotný Jaroslav Šitbořice 118 PS I 18,4

6 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

RR26 Kurdiovský Tomáš Šitbořice 746 2020 PS I 17,5

RR27 Barák Pavel Ždánice I
I
I

18,4

RR28 Malý Jan Klobouky u Brna 809 2022 PS I
I 18,9

RR29 Huták Rudolf Klobouky u Brna 2022 PS I 18,6

RR30 Strmiska Ctibor Žarošice 158 I 18,7

RR31 Válka Zbyněk Žarošice 217 I 18,6

RR32 Mička Pavel Dambořice 548 PS I
I 18,3

RR33 Vytrhlík Petr Krumvíř 158 2022 I 17,7

RR34 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2018 I 18,2

RR35 Němec Radek Kyjov I
I 18,5

RR36 Jungmann Libor Hustopeče 26 I
I 18,3

RR37 Pavlů Jiří Dambořice 193 2021 PS I
I PÚ 18,8

RR38 Šabata Martin Šitbořice 2020 PS I 18,3

RD - RYZLINK DUNAJSKÝ (Donauriesling)
Pochází z Rakouska a je křížencem odrůdy Ryzlinku rýnského s FR 589-54. Víno je velmi ovocité,

objevují se v něm tóny meruněk a broskví. Ponechává si vysoký obsah kyselin.

RD1 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS I
I 18,4

RD2 Vinařství Martínek Kostelec 2022 I
I 18,6

RD3 Mayer Pavel, Ing. Mikulov PS I 18,6

RD4 Kramář Pavel Dambořice 302 PS I
I 18,8

VZ - VELTLÍNSKÉ ZELENÉ (Grüner Veltliner)
Původ není znám, velmi rozšířená odrůda v Dolním Rakousku a také u nás. Podle vyzrálosti ročníku

dává vína běžná stolní, ale i vysoce jakostní světle zelené až nazlátlé barvy s medově lipovou vůní,

podobně jako Ryzlink vlašský tvoří u nás hlavní podíl.

VZ1 Troubil Oldřich Násedlovice 342 PS I 18,8

VZ2 Michna Kamil Čejkovice PS 17,8

VZ3 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 2022 I 18,7

VZ4 Matula Miloslav Dambořice 18 I 18,5

VZ5 Kopeček František Telnice 185 I 18,5

VZ6 Divácký + Kozák Dambořice I 18,6

VZ7 Jarolík Miroslav Archlebov 395 I 18,1

VZ8 Dohnálek Zbyněk Čejč 351 I 18,6

VZ9 Kratochvíl František ml. Sokolnice 688 I 18,8

VZ10 Ryšavý Jan Telnice 2022 I 18,3

VZ11 Foretník Jakub Šardice PS I
I 18,8

VZ12 Táborský Jiří Sokolnice 2022 I 18,9

VZ13 Koliba Pavel Čejkovice 920 kab. 18,4

VZ14 Nenkovský Jiří Dambořice 474 I
I 17,7

VZ15 Plíhal Zdeněk Telnice 2022 I 18,7

VZ16 Strouhal Oldřich Klobouky u Brna 36 PS I 18,8

VZ17 Vinter Pavel Klobouky u Brna I 18,7

VZ18 Němec Tomáš Archlebov 138 I 18,6

VZ19 Horák Zbyněk Dambořice 562 17,0

VZ20 Filip Jan Dambořice 542 I 18,4

( 7



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

VZ21 Burk Václav Telnice 379 2022 I 18,2

VZ22 Sokol Juraj Bošovice 409 I 18,7

VZ23 Chramosta Karel Čejč 354 PS I 18,7

VZ24 Hanusa Jiří Čejkovice 2020 PS I 18,7

VZ25 Zíma Jiří Uhřice 255 I 18,4

VZ26 Radvan František Telnice I 18,8

VZ27 Kolmačka Jaroslav Dambořice 510 I 18,5

VZ28 Latík Radek Čejkovice 250 PS I 18,8

VZ29 Streit Jan Újezd u Brna 899 2020 I 18,6

VZ30 Pavlů Michal Hovorany 404 PS I 18,6

VZ31 Mayer Pavel, Ing. Mikulov PS I 18,4

VZ32 Kučera Michal Sokolnice 288 VH I
I
I

NM 18,8

VZ33 Vinkler Jan Sokolnice 2022 PS I 18,5

VZ34 Tihelka Petr, Ing. Uhřice 155 I 18,3

VZ35 Masař Popice 2022 VH I
I 17,8

VZ36 Veselý Marek Uhřice 173 I 17,4

VZ37 Buchníček Miroslav Ořechov I 18,0

VZ38 Dudík Tomáš Ořechov I 17,5

VZ39 Kořínek Marek Ždánice I 17,6

VZ40 Bělohoubek Tomáš Uhřice 272 PS I 17,9

VZ41 Málek Stanislav Popice 348 PS I
I 19,0

VZ42 Dvořák Dalibor Kloboučky I 17,5

VZ43 Novotný Petr Popice 297 I 17,5

VZ44 Mokrý Jan Násedlovice 126 I 18,6

VZ45 Navrátil Aleš Bučovice I 18,8

VZ46 Hroudný Vlastimil Ždánice I 17,7

VZ47 Valenta Radek Borkovany 364 PS I 17,9

VZ48 Mička Roman Dambořice 591 I 18,7

VZ49 Luskač Ondřej Krumvíř 403 I 17,6

VZ50 Strmiska Ctibor Žarošice 158 I 18,2

VZ51 Roznos Jaroslav Borkovany 2022 PS I 17,0

VZ52 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22 2021 I 18,8

VZ53 Haman Jan Dambořice 228 I 17,7

VZ54 Vydařilý Jaroslav Hovorany 51 I
I 18,5

VZ55 Mokrý Petr, Mgr. Dambořice 554 I
I 18,0

VZ56 Ždánský Petr Strážovice 116 kab. I
I
I

18,0

VZ57 Hanák Václav Dambořice 685 I 18,6

VZ58 Šaněk Petr Dambořice 36 I 17,4

VZ59 Matula Jaroslav Dambořice 550 2022 I
I
I

17,9

VZ60 Matula Vlastimil Dambořice 549 I 18,0

VZ61 Vítězslav Pavlík Bošovice I 17,9

VZ62 Jungmann Libor Hustopeče 26 I 18,4

VZ63 Šmídek Štěpán Dambořice 268 I 17,8

VZ64 Ždánský Martin Dambořice 417 I 17,9

VZ65 Kramářovi Petr + Josef Dambořice 270 I
I 17,8

VZ66 Beneš J. + J. Hlohovec VH I
I 17,9

8 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

VČR - VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANÉ
Stará odrůda pocházející pravděpodopbně z Dolních Rakous, vzniklá pravěpodobně samovolným

křížením odrůd Sylvánské zelené a Veltlínské červené. Víno je zlatožluté barvy, neutrální vůně, plné

a s nízkým obsahem kyselin. Při vyšší cukernatosti moštů se objevují i medové tóny.

VČR1 Vytrhlík Antonín Krumvíř 392 16,9

VČR2 Divácký + Kozák Dambořice 17,4

VČR3 Kyselka Václav Újezd u Brna 18,0

Ng - NEUBURSKÉ (Neuburger)
Pochází z Dolních Rakous, velmi rozšířená odrůda v minulém století. Víno je barvy lezenkavé a žluté,

příjemné vůně připomínající nádech kouře. Je vyhledáváno znalci a milovníky vín, proto se udržuje

v našem sortimentu i přes pěstitelské potíže.

Ng1 Pavlů Jiří Dambořice 193 2015 PS I 19,0

Ng2 Benešovský Zdeněk Šardice 773 PS I 18,4

Ng3 Pěnčík Jan Uhřice 75 2022 I 18,2

Ng4 Filip Jan Dambořice 542 I 19,0

Ng5 Kratochvil Augustin Dambořice 114 I 18,0

Ng6 Mička Pavel Dambořice 548 I 18,5

Ng7 Hořava František Uhřice 175 2022 I 18,6

Ng8 Michna Eduard Čejč 325 2022 I 18,8

Ng9 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 2022 I
I 18,1

Ng10 Gärtner Jiří Klobouky u Brna 2022 I aut. 18,4

Ng11 Čanderle Jiří Klobouky u Brna 2021 PS I bar. 18,2

Ng12 Veselý Marek Uhřice 173 I 18,6

Ng13 Havlátovi F. + V. Újezd u Brna PS I 18,7

Ng14 Boltnar Vojtěch, Ing. Březnice 65 I 18,4

Ng15 Valihrach Valentin Uhřice 155 2022 I 17,8

Ng16 Kučera Michal Sokolnice 288 PS I 18,6

Ng17 Boltnar Vojtěch Sobůlky 33 2022 I 18,3

Ng18 Kolařík Pavel Žarošice 240 I 18,7

Ng19 Hamanová Magdalena Dambořice 146 I 17,6

Ng20 Mokrý Jaroslav, Ing. Sobůlky 285 2022 I 18,0

Ng21 Kratochvíl František Sokolnice 288 2022 I 18,6

Ng22 Hroudný Vlastimil Ždánice I
I 17,8

Ng23 Dvořák Dalibor Kloboučky I 18,6

Ng24 Matula Miloslav Dambořice 18 I
I 18,7

Ng25 Životský Oldřich Sokolnice 508 PS I 18,6

Ng26 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2021 I 18,7

Ng27 Pavezka František Němčany PS I 18,4

Ng28 Eliášovi A. + R. Újezd u Brna I 18,2

Ng29 Fasora Jan Újezd u Brna 935 I
I 18,4

Ng30 Procházka Miroslav Ždánice I
I
I

18,6

Ng31 Mokrý Josef Dambořice 301 I 19,2

Ng32 Lengál Aleš Újezd u Brna 380 I
I
I

18,4

Ng33 Kratochvíl František Dambořice 220 I 18,0

Ng34 Ždánský Petr Strážovice 116 I
I 18,7

( 9



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

Ng35 Divácký + Kozák Dambořice PS I
I 18,3

Ng36 Matula Vlastimil Dambořice 549 2022 I
I
I

18,4

Ng37 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 I 18,7

Ng38 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 2020 I sur-lie 19,0

Ng39 Čanderle Jiří Klobouky u Brna 2021 PS I 18,2

Ng40 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS I 18,8

Ng41 Kratochvil Václav Dambořice 94 I č.1 18,2

Ng42 Matula Vlastimil Dambořice 549 I 18,2

Ng43 Kratochvil Václav Dambořice 94 I
I č.2 18,9

Ng44 Kurdiovský Tomáš Šitbořice 746 2022 I 18,0

MT - MÜLLER THURGAU (Rivaner)
Odrůda byla vyšlechtěna křížením Ryzlinku rýnského a Sylvánského zeleného koncem minulého

století ve Švýcarsku. Je u nás velmi rozšířenou odrůdou. Víno je zelenkavě žluté barvy s typickým

jemně muškátovým až broskvovým buketem a příjemnou harmonickou chutí.

MT1 Pučálka Vladimír Dambořice 248 I 18,4

MT2 Kramářovi Petr + Josef Dambořice 270 I
I 18,6

MT3 Kachlíř Jaromír, Ing. Dambořice 254 I 18,2

MT4 Roznos Jaroslav Borkovany PS I
I 18,9

MT5 Matula Vlastimil Dambořice 549 I
I 18,3

MT6 Král Jiří, Ing. Dambořice 623 I 17,8

MT7 Polanský Jiří Lovčičky 268 VH I
I 18,4

MT8 Pitron Vlastimil Lovčičky 124 I 18,0

MT9 Mokrý Josef Dambořice 301 I
I 18,2

MT10 Skočík Karel Hovorany 735 I 18,1

MT11 Doležal Vít Bučovice PS I
I 18,8

MT12 Kratochvíl František Sokolnice 288 I 17,5

MT13 Matula Miloslav Dambořice 18 I
I 18,3

MT14 Kratochvíl František Sokolnice 288 2022 PS I
I 18,6

MT15 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice 503 I 18,3

MT16 Nezbedovi Újezd u Brna I
I 18,6

MT17 Mička Pavel Dambořice 548 I 18,3

MT18 Kratochvíl František ml. Sokolnice 688 I 17,0

MT19 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 I
I 18,4

MT20 Latík Radek Čejkovice 250 kab. I 18,1

MT21 Melkusovi Čejč 233 I 18,5

MT22 Boltnar Vojtěch Sobůlky 33 2022 18,7

MT23 Kratochvil Jan Dambořice 118 I 18,0

MT24 Urbánek + Böhm ml. Popice 68 I 18,6

MT25 Kulhánková Monika Bošovice 134 I 17,7

MT26 Sokol Juraj Bošovice 409 I 18,2

MT27 Divácký Pavel Dambořice 211 I 18,3

MT28 Volša Radek, Ing. Ždánice 805 PS I 18,5

MT29 Valihrach Valentin Uhřice 155 I 18,2

MT30 Valihrach Jindřich Uhřice 229 PS I
I 18,4

10 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

RB - RULANDSKÉ BÍLÉ (Pinot blanc)
Pochází z Francie, u nás je nejrozšířenější ze špičkových vín. Víno zráním získává zelenožlutou

až zlatavou barvu s typickou vůní po chlebovině. Chuť je plná, víno potřebuje vyzrálost dvou i více let.

RB1 Trumpeš Vilém Dambořice 7 PS I
I 18,6

RB2 Pitron Vlastimil Lovčičky 124 2022 I
I 17,4

RB3 Kachlíř Jaromír, Ing. Dambořice 254 2022 I
I 17,7

RB4 Bělohoubek Tomáš Uhřice 272 PS I 18,5

RB5 Švábík Petr Archlebov 379 I
I 19,0

RB6 Filip Jan Dambořice 542 I
I 18,3

RB7 Kramář Pavel Dambořice 302 I 17,9

RB8 Matula Eduard Dambořice 560 I
I 18,0

RB9 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 I 17,8

RB10 Kratochvil Jan Dambořice 118 I 17,7

RB11 Matula Petr Dambořice 636 2021 I 17,9

RB12 Benešovský V. + R. Šardice 280 PS I 18,6

RB13 Vinařství Miroslav Ježek Kyjov 991 2022 I
I 17,5

RB14 Mokrý Josef Dambořice 301 I 18,5

RB15 Knápek Robert, Ing. Bučovice 84 2022 PS I 18,4

RB16 Mička Pavel Dambořice 548 I 17,5

RB17 Střeštík Josef Násedlovice 332 2019 VH I
I 19,3

RB18 Mička Pavel Dambořice 548 2022 I 18,0

RB19 Kořínek Marek Ždánice I
I 17,4

RB20 Strmiska Josef Žarošice 278 I
I 17,7

RB21 Šiftovi R. + M. Újezd u Brna I 18,7

RB22 Huták Rudolf Klobouky u Brna 2022 PS I
I 18,4

RB23 Hořava František Uhřice 175 I 18,4

RB24 Trněný Stanislav Ždánice kab. I 18,2

RB25 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2015 I 17,4

RB26 Troubil Oldřich Násedlovice 342 I 18,0

RB27 Kroupa Marek Újezd u Brna 24 I
I 17,9

RB28 Komárek Jakub Ždánice 697 PS I 18,6

RB29 Vinkler Jan Sokolnice 2022 PS I 18,2

RB30 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 2022 PS I
I 18,7

RB31 Novotný Jaroslav Šitbořice 118 PS I 18,3

RŠ - RULANDSKÉ ŠEDÉ (Pinot gris)
Vzniklo jako pupencová variace z odrůdy Burgundské modré. Víno má vyšší barvu,

typickou chlebnatou vůni i chuť, je velmi extraktivní s vyšším obsahem alkoholu.

Podobně jako Rulandské bílé dosahuje vysoké kvality při vyzrávání v sudě nebo láhvi.

RŠ1 Záleský Zdeněk ml. Uhřice 168 PS I 18,6

RŠ2 Hanák Václav Dambořice 685 I
I 18,4

RŠ3 Gistr Radek, Ing. Dambořice 526 I 18,0

RŠ4 Hochman Karel Násedlovice 502 I 18,6

RŠ5 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 2021 PS I
I bar. 18,3

RŠ6 Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 VH I
I
I

botryt. 18,7

RŠ7 Mokrý Josef Dambořice 301 I 18,8

( 11



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

RŠ8 Pavlů Jiří Dambořice 193 PS I 18,9

RŠ9 Matula Miloslav Dambořice 18 I 19,1

RŠ10 Turkovský Zdeněk Bučovice 2022 I 18,7

RŠ11 Švábík Petr Archlebov 379 I
I
I

18,6

RŠ12 Valihrach Jindřich Uhřice 229 VH I 19,0

RŠ13 Knesl Lubomír Bučovice 37 I 18,4

RŠ14 Strmiska Ctibor Žarošice 158 I 18,7

RŠ15 Kahanek Jan Kyjov PS 17,4

RŠ16 Pavlů Tomáš Dambořice 595 2022 PS I 19,0

RŠ17 Kramářovi Petr + Josef Dambořice 270 I 18,6

RŠ18 Kramář Pavel Dambořice 302 VB I
I
I

18,5

RŠ19 Koliba Pavel Čejkovice 920 PS I 18,3

RŠ20 Latík Radek Čejkovice 250 2020 VH I 18,7

RŠ21 Kratochvíl František Dambořice 220 2019 PS I
I 18,7

RŠ22 Panáček Martin Dambořice 265 PS I 18,4

RŠ23 Ivičič Jan Hovorany 686 I 18,3

RŠ24 Mička Pavel Dambořice 548 I 18,4

RŠ25 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS I 18,6

RŠ26 Pavlů Michal Hovorany 404 VH I 18,2

SZ - SYLVÁNSKÉ ZELENÉ (Grüner Silvaner)
Víno je barvy sitě zelené, s jemnou vůní u mladých vín travnatou, později dosahuje

typického lahvového buketu.

SZ1 Pavlů Jiří Dambořice 193 2015 PS I 19,1

SZ2 Havlátovi F. + V. Újezd u Brna I 18,3

SZ3 Sedláček Karel Újezd u Brna I 18,6

SZ4 Luskač Martin Dambořice 292 I 18,4

SZ5 Záleský Zdeněk Uhřice 220 PS I 18,1

SZ6 Brožová Silvie Bošovice 2022 I 18,3

SZ7 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 2022 I 18,4

SZ8 Novák Josef Borkovany 106 PS I
I 18,9

SZ9 Večeřa Michal Strážovice 79 kab. I 18,6

SZ10 Ždánský Petr Strážovice 116 I
I 19,0

SZ11 Tauvinkl Alois Bošovice 101 2018 I 18,6

SG - SAUVIGNON (Sauvignon blanc)

Pochází z Francie. Víno světle zelené až zelenožluté barvy s typickou vůní po kopřivách,

broskvích nebo až po černém rybízu podle ročníku a polohy, což se projevuje i v chuti.

SG1 Benešovský V. + R. Šardice 280 PS I 18,4

SG2 Král Jiří, Ing. Dambořice 623 I 16,9

SG3 Pavlů Jiří Dambořice 193 PS I 17,4

SG4 Matula Petr Dambořice 636 2022 I
I 17,9

SG5 Matula Petr Dambořice 636 I 17,7

SG6 Mokrý Josef Dambořice 301 I
I 16,3

SG7 Trumpeš Vilém Dambořice 7 I 18,7

SG8 Šaněk Petr Dambořice 36 I 18,1

12 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

SG9 Polanský Jiří Lovčičky 268 VH I
I
I

18,3

SG10 Luskač Martin Dambořice 292 I
I 18,2

SG11 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22 I 18,8

SG12 Volša Radek, Ing. Ždánice 805 2022 VH I
I
I

18,6

SG13 Divácký Pavel Dambořice 211 I 17,5

SG14 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 PS I
I
I

17,9

SG15 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 2022 PS I
I
I

18,7

SG16 Michna Eduard Čejč 325 2021 I 18,7

SG17 Sedláček Ondřej Ořechov 13 VH I
I
I

18,5

SG18 manželé Svobodovi Sobůlky 262 PS I 18,1

SG19 Valihrach Jindřich Uhřice 229 I
I 18,5

SG20 Konvička Lukáš Čejč 439 I 18,2

SG21 Kovář Josef Dambořice 557 PS I 18,0

SG22 Chramosta Karel Čejč 354 PS I 18,0

SG23 Strmiska Pavel Archlebov 224 PS I 18,2

SG24 Vašík Martin Klobouky u Brna 2022 PS I
I 18,2

SG25 Plšek Jaroslav Násedlovice 92 I 18,4

TČ - TRAMÍN ČERVENÝ (Gewürztraminer)
Patří mezi méně rozšířená vína, ale vysoce kvalitní, zvláště díky typickému buketu.

Víno je zlatožluté s velmi silnou a těžkou vůní, lahodné chuti. Má nízký obsah kyselin,

svým charakterem připomíná těžká jižní vína.

TČ1 Boltnar Vojtěch, Ing. Březnice 65 I
I 18,5

TČ2 manželé Svobodovi Sobůlky 262 VH I
I
I kořenný 19,2

TČ3 Krmíček Milan, Ing. Sobůlky 275 PS I
I 18,6

TČ4 Čepil Josef Archlebov 122 PS I
I 18,1

TČ5 Vinkler Jan Sokolnice PS I
I 18,2

TČ6 Luskač Roman Krumvíř 403 I
I
I

18,0

TČ7 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 PS I 18,8

TČ8 Pavlů Jiří Dambořice 193 VH I
I 18,6

TČ9 Trumpeš Vilém Dambořice 7 kab. I
I 18,8

TČ10 Mokrý Josef Dambořice 301 I
I 18,5

TČ11 Valihrach Karel Žarošice 8 PS I
I 18,0

TČ12 Matějíček Jan Dambořice 247 I
I 18,2

TČ13 Malý Jan Klobouky u Brna 809 2021 PS I 18,3

TČ14 Goczal Martin Násedlovice 298 2021 I 18,8

TČ15 Brablc Martin Uhřice 269 2022 PS I
I 18,6

TČ16 Šabata Martin Šitbořice 2020 PS I
I 19,0

TČ17 Kramářovi Petr + Josef Dambořice 270 I
I 18,6

PA - PÁLAVA
Odrůda vyšlechtěná křížením Tramínu a Müller Thurgau. Víno s intenzivní tramínovou vůní,

lahodné, plné a harmonické, ohnivé v chuti s výrazným kořínkem.

PA1 Benešovský Zdeněk Šardice 773 VH I
I 18,8

PA2 Pavlů Jiří Dambořice 193 2021 PS I
I 18,3

PA3 Dvořák René Šitbořice 605 VH I
I 18,7

( 13



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

PA4 Šmídek Štěpán Dambořice 268 I 18,9

PA5 Šmídková Ludmila Dambořice 268 I
I 18,5

PA6 Kobliha Zdeněk Sobůlky 266 VH I 18,8

PA7 Konvička Lukáš Čejč 439 I
I
I

18,6

PA8 Dohnálek Zbyněk Čejč 351 VH I
I 19,0

PA9 Nenkovský Jiří Dambořice 474 I
I 18,3

PA10 Kramář Pavel Dambořice 302 VH I 18,5

PA11 Koliba Pavel Čejkovice 920 VB I
I
I

18,7

PA12 Melkusovi Čejč 233 2022 I 18,8

PA13 Vinařství Drenap Ždánice I
I
I

18,4

PA14 Böhm Libor Popice 314 I
I 18,5

PA15 Víno Vachala Popice I
I 18,7

PA16 Tauvinkl Dušan Bošovice 445 PS I
I
I

18,1

PA17 Michna Kamil Čejkovice VH I
I
I

19,0

PA18 Michna Eduard Čejč 325 2022 I
I 19,1

PA19 Formánek Újezd u Brna 2021 I
I 18,4

PA20 Kučerová Barbora Sokolnice 288 VH I
I
I

18,7

PA21 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 PS I
I
I

18,6

PA22 Kovanda Martin, Ing. Uhřice 220 2021 VH 17,6

PA23 Machala Libor Násedlovice 215 VH I
I 18,7

PA24 Procházka Miroslav Ždánice I
I 18,5

PA25 Vinařství Židek s.r.o. Popice 413 VH I
I 18,5

PA26 Mokrý Radek Velké Pavlovice I 18,0

PA27 Pavlů Jiří Dambořice 193 VH I
I 18,3

CH - CHARDONNAY

Je samostatný kultivar Burgundského bílého, nese název vesničky z Francie odkud pochází.

Dává víno vyšší jakosti než Burgundské bílé.

CH1 Schmied Miroslav Krumvíř 53 kab. I 17,7

CH2 Snášel Miroslav Žarošice 387 2022 I
I
I

18,0

CH3 Menšík Petr Žarošice 420 I
I 18,0

CH4 Šopík Josef Popice 214 I 17,7

CH5 Vinařství Židek s.r.o. Popice 413 PS I
I 18,2

CH6 Vykoukal Lubomír Bučovice 2022 PS I 18,3

CH7 Huták Lubomír Klobouky u Brna I
I 17,0

CH8 Luskač Martin Dambořice 292 I
I 18,2

CH9 Večeřa Michal Strážovice 79 VH I
I
I PÚ 18,7

CH10 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS I 18,1

CH11 Nádeníček Radek Telnice PS I 18,3

CH12 Koliba Pavel Čejkovice 920 PS I 18,8

CH13 Krmíček Milan, Ing. Sobůlky 275 VH I 18,6

CH14 Michna Kamil Čejkovice PS I
I 17,8

CH15 Kobliha Zdeněk Sobůlky 266 PS I 18,1

CH16 Kučera Michal Sokolnice 288 2022 I
I 18,4

CH17 MP Schöfr Ždánice I
I 18,4

CH18 Machala Libor Násedlovice 215 PS I 18,7

CH19 Kratochvil Emerich Dambořice 141 I
I 18,3

CH20 Němec Radek Kyjov VH I
I
I

18,1

14 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

CH21 Lattenberg Pavel Dambořice 682 2022 I 17,9

CH22 Dvořák René Šitbořice 605 PS I
I 18,3

CH23 Jandora Marek Archlebov 41 VH I
I 18,8

CH24 Chramosta Karel Čejč 354 VH I
I 19,0

CH25 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2012 I
I 19,1

CH26 Pěnčík František Uhřice 40 PS I
I 18,6

CH27 Hochman Karel Násedlovice 503 I 18,3

CH28 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 2022 I
I 18,6

CH29 Vinařství Drenap Ždánice I 18,8

CH30 Grmolec Václav Hovorany 592 VH I 18,7

CH31 Haman Jan Dambořice 228 I 16,5

CH32 Kopeček František Telnice 185 I 16,8

CH33 Lengál Zdeněk Šitbořice 212 2022 I
I
I

17,6

CH34 Benešovský Zdeněk Šardice 773 VH I 17,9

CH35 Ždánský Martin Dambořice 417 I 18,4

AU - AURELIUS

Odrůda vzniklá křížením odrůd Neuburské a Ryzlink rýnský ve šlechtitelské stanici v Perné.

Víno je charakteru Ryzlinku rýnského, intenzivnější aroma, lipové, ovocné tóny, s jablkovou

chutí a kořenitými tóny.

AU1 Mokrý Jaroslav, Ing. Sobůlky 285 2019 PS I 17,8

AU2 Melkusovi Čejč 233 2022 I 18,7

AU3 Ondříšek Antonín Věteřov 214 2022 PS I 17,0

AU4 Bělohoubek Tomáš Uhřice 272 PS I 18,9

AU5 Kulhánek František Bošovice 134 I 18,2

AU6 Pavlů Jiří Dambořice 193 2015 PS I 19,1

AU7 Urbánek Josef + Jan Popice 308 2022 I 19,0

AU8 Hampl Emil Žarošice 198 I 18,3

AU9 Pavlů Jiří Dambořice 193 PS I 18,1

AU10 Svoboda Luděk Lovčičky 224 I 18,6

AU11 Tauvinkl Alois Bošovice 101 2018 PS I 18,8

HI - HIBERNAL

Německá odrůda vzniklá mezidruhovým křížením odrůd Seibel 7053 (Chancellor) a Ryzlink rýnský.

Víno je charakteru Ryzlinku rýnského s jemnými sauvignonovými tóny, příjemné kyseliny. V chuti

tóny zralé broskve, grapefruitu, ostatních citrusů a kořenité tóny.

HI1 Pavezka František Němčany PS I 18,8

HI2 Grmolec Václav Hovorany 592 VH I
I 19,0

HI3 Ivičič Jan Hovorany 686 I 18,7

HI4 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22 2021 I 18,7

HI5 Ždánský Petr Strážovice 116 PS I
I
I

18,4

HI6 Kratochvil Václav Dambořice 94 2022 I
I 18,7

HI7 Kratochvil Václav Dambořice 94 I
I
I

18,8

HI8 Mokrý Josef Dambořice 301 I
I 18,4

HI9 Kahanek Jan Kyjov PS I
I 18,6

HI10 Trumpeš Vilém Dambořice 7 PS 17,7

( 15



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

HI11 Pavlů Jiří Dambořice 193 2015 PS I 18,4

HI12 Kučerová Hana, Ing. Sokolnice 288 VH I
I 18,9

HI13 Ryšavý David Ořechov PS I
I 18,2

HI14 Krmíček Pavel Uhřice PS I
I 18,6

HI15 Střeštík Jeroným Násedlovice 40 I
I 18,4

HI16 Goczal Martin Násedlovice 298 2021 I 18,2

HI17 Hochman Karel Násedlovice 502 2022 I 18,0

HI18 Horákovo vinařství Násedlovice PS I 17,8

HI19 Knesl Lubomír Bučovice 37 I 18,7

HI20 Hampl Emil Žarošice 198 I
I 18,0

HI21 Dufka Jakub Krumvíř 317 PS I
I 17,9

HI22 Rodinné vinařství Konečný Čejkovice 1025 VH I 18,2

HI23 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 VH I
I
I

18,6

HI24 Mička Pavel Dambořice 548 PS I
I
I

18,2

HI25 Vagner Stanislav Žarošice 196 PS I
I 18,3

HI26 Kolmačka Jaroslav Dambořice 510 I 18,4

HI27 Vinkler Jan Sokolnice I
I 18,6

HI28 Svobodová Hanka Dambořice 12 PS I
I 18,9

HI29 Hanusa Jiří Čejkovice 2021 PS I
I 18,0

HI30 Matula Eduard Dambořice 560 PS I
I
I

17,8

HI31 Koliba Pavel Čejkovice 920 PS I 18,4

HI32 Dohnálek Zbyněk Čejč 351 PS I 18,6

HI33 Kratochvil Augustin Dambořice 114 I
I 18,4

HI34 Pavlů Tomáš Dambořice 595 2022 PS I
I 18,5

HI35 Tauvinkl Dušan Bošovice 445 PS I 18,4

HI36 Mička Roman Dambořice 591 VH I
I 18,6

HI37 Valenta Radek Borkovany 364 PS I 18,0

HI38 Vagner Stanislav Žarošice 196 VH I 18,0

HI39 Válka Zbyněk Žarošice 217 I
I 19,0

HI40 Chramosta Karel Čejč 354 PS I
I 18,9

HI41 Hanák J. Popice I 18,6

HI42 Pavézka Robert Archlebov 47 PS I
I 17,8

HI43 Gärtner Jiří Klobouky u Brna 2022 I 18,4

HI44 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 PS I
I 18,6

HI45 Panáček Martin Dambořice 265 I
I 18,4

HI46 Michna Eduard Čejč 325 2022 I 18,2

HI47 Hrdlička Zdeněk Násedlovice 181 PS I 18,7

HI48 Michna Kamil Čejkovice PS I
I 18,6

HI49 Troubil Oldřich Násedlovice 342 PS I 17,9

HI50 Filip Jan Dambořice 542 VH I 18,3

HI51 Barák Pavel Ždánice I
I 18,4

HI52 Kramář Pavel Dambořice 302 PS I
I 18,9

HI53 Machala Libor Násedlovice 215 PS I
I 18,6

HI54 Latík Radek Čejkovice 250 PS I 18,6

HI55 Mokrý Jan Násedlovice 126 PS I
I 18,7

HI56 Šmídková Ludmila Dambořice 268 I 18,3

HI57 Konečný Zdeněk Šitbořice 64 PS I 18,7

HI58 Dvořák René Šitbořice 605 PS I
I 18,6

HI59 Kramářovi Petr + Josef Dambořice 270 I
I 18,6

HI60 Beneš J. + J. Hlohovec VH I
I 18,7

16 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

MM - MUŠKÁT MORAVSKÝ
Kříženec odrůd Muškát Ottonel a Prachtraube. Je výrazně aromatické a dostatečně výnosné.

Oblibu získalo pod pracovním názvem "MOPR".

MM1 Matula Jaroslav Dambořice 550 I 18,2

MM2 Luskač Martin Dambořice 292 I 18,1

MM3 Kolouch Josef Krumvíř kab. I
I 18,8

MM4 Brožová Silvie Bošovice 2021 I 18,0

MM5 Nádeníček Miloš Klobouky u Brna I 18,2

MM6 Sobotka Josef, Ing. Ořechov PS I 18,3

MM7 Kratochvíl František Sokolnice 288 I
I 18,6

MM8 Matula Miloslav Dambořice 18 I
I 18,5

MM9 Konvička Lukáš Čejč 439 I
I 18,9

SBU - SMĚS BÍLÁ URČENÁ

SBU1 SZV Bučovicka Bučovice 2022 I
I MT+PA+HI 18,6

SBU2 Hudec Antonín Lovčičky 8 2019 PS I
I Ng+RB 18,9

SBU3 Vykoukal Lubomír Bučovice I
I MT+SG 18,6

SBU4 Kolmačka Jaroslav Dambořice 510 I
I RR+HI 18,9

SBU5 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 I
I RR+HI 18,4

SBU6 Kratochvíl František Sokolnice 288 I RV+RŠ 18,7

SBU7 Menoušek Zdeněk Újezd u Brna 2022 PS I
I MT+Ng 18,4

SBU8 Životský Oldřich Sokolnice 508 2022 PS I
I RR+RB 18,7

SBU9 Pavlů Jiří Dambořice 193 PS I
I RR+RV 18,8

SBU10 Kratochvil Václav Dambořice 94 2022 I
I HI+TČ 19,1

SBU11 Machala Libor Násedlovice 215 I
I RR+Ng+HI 19,0

SBU12 Němec Josef Archlebov 138 2022 I
I VZ+RV 18,8

SBU13 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 PS I
I Joh+Br 18,3

SBU14 Kramář Pavel Dambořice 302 VH I
I
I Sap+Sorelli 19,0

SBU15 Kalivoda Vladimír Sobůlky 241 I
I MT+RB 18,7

SBU16 Kovář Josef Dambořice 557 I
I Ke+HI+Sog 18,8

SBU17 Matula Vlastimil Dambořice 549 I
I
I

SG+MT 18,8

SBU18 Šaněk Petr Dambořice 36 IO+Ng 17,8

SBU19 Tauvinkl Dušan Bošovice 445 PS I
I
I

CH+Sap 18,7
SBU20 Vinter Pavel Klobouky u Brna 2022 I

I RB+RŠ, bar. 18,2

SBU21 Šmídek Štěpán ml. Dambořice 268 I
I VZ+MT+RB+RŠ 18,6

SBU22 Kratochvíl František Dambořice 220 2022 PS I
I RR+AU 18,8

SBU23 Machala Libor Násedlovice 215 I
I SOL+MM 18,6

SBU24 Nenkovský Jiří Dambořice 474 I
I MT+Ng 17,3

SBU25 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 2021 PS I
I
I SG+RB+RR 19,0

SBU26 Táborský Jiří Sokolnice I
I VZ+MT 18,8

SBU27 Valihrach Jindřich Uhřice 229 PS I
I
I

MM+AU 18,9

SBU28 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice 503 I
I MT+VZ 18,7

SBU29 Doležal Vít Bučovice PS I
I MT+SZ 19,1

SBU30 Němec Tomáš Archlebov 138 I
I MM+Mil 18,6

SBU31 Kratochvil Marek Sokolnice 288 PS I RR+AU 18,7

SBU32 Vytrhlík Miroslav Krumvíř 80 I
I RŠ+RB 18,6

( 17



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

SBN - SMĚS BÍLÁ NEURČENÁ

SBN1 Švehlík Zbyněk Telnice 229 2022 I 17,8

SBN2 Stárci Dambořice 2022 I 18,2

SBN3 Kalvoda Bohuslav Lovčičky 248 I 18,3

SBN4 Šmídek Štěpán ml. Dambořice 268 I 18,2

SBN5 Mayer Pavel, Ing. Mikulov I
I 17,9

SBN6 Divácký Pavel Dambořice 211 I 18,7

SBN7 Pavézka Robert Archlebov 47 I
I 17,5

SBN8 Danihel Jan Archlebov 359 2021 I 18,3

SBN9 Kratochvil Augustin Dambořice 114 I
I
I

bar. 18,6

SBN10 Plíhal Zdeněk Telnice 2022 I 17,6

SBN11 SZV Bučovicka Bučovice 2022 I
I 18,4

SBN12 Kratochvil Václav Dambořice 94 I
I
I

18,8

SBN13 Svoboda Luděk Lovčičky 224 I
I 18,4

SBN14 Vydařilý Jaroslav Hovorany 51 I
I 18,8

SBN15 Přátelé sv. Blažeje Dambořice I
I 18,6

SBN16 Kratochvíl František Sokolnice 288 I 18,6

SBN17 Pěček Jan Újezd u Brna 898 I
I
I

18,0

SBN18 ČZS Archlebov Archlebov 2022 I
I 18,2

SBN19 Lengál Zdeněk Šitbořice 212 2022 I
I 18,4

SBN20 Pučálka Vladimír Dambořice 248 17,0

SBN21 Ivičič Josef Rakvice 35 I
I 18,6

SOL - SOLARIS

Víno je plné s ovocnmi tóny ve vůni i chuti. Dosahuje vysoké cukernatosti, běžně přes 24°NM.

SOL1 Foretník Jakub Šardice PS I
I
I

19,0

SOL2 Pilát Robert Krumvíř 489 VH I
I
I

18,7

SOL3 manželé Svobodovi Sobůlky 262 VH I
I 18,0

SOL4 Šiftovi R. + M. Újezd u Brna PS I
I 18,2

SOL5 Kramář Pavel Dambořice 302 PS I
I 18,3

SOL6 Troubil Oldřich Násedlovice 342 PS I
I 18,4

SOL7 Smištík P. + J. Ořechov VH I
I
I

18,4

SOL8 Krmíček Pavel Uhřice VH I
I
I

18,6

Ke - KERNER

Jemné muškátové, lipové aromatické tóny velmi podobné Ryzlinku rýnskému.

V chuti velmi vyrovnané, robustní s příjemnou dochutí.

Ke1 Kahanek Jan Kyjov PS 19,0

Ke2 Mokrý Josef Dambořice 301 18,6

Ke3 Kovář Josef Dambořice 557 2022 18,1

Ke4 Kroupa Jiří Dambořice 66 2017 18,8

18 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

Sog - SOUVIGNIER GRIS

Víno je sauvignonového typu s příjemnou kyselinou s vůní broskve, citrusů či zeleného jablka.

Odrůda Piwi Souvignier gris (vyslov „Suvinje grie ‟) byla vyšlechtěna v roce 1983 Norbertem

Beckerem (1937–2012) ve Státním vinařském institutu ve Freiburgu im Breisgau (Německo).

Původně se předpokládal původ Cabernet Sauvignon x Bronner. Analýza genomu však tento

předpoklad vyvrátila. Souvignier gris je tak kříženec Seyval Blanc x Zähringer. ( Zähringer. =

= Tramín červený x Ryzlink bílý).

Sog1 Kulhánek František Bošovice 134 PS I
I 18,0

Sog2 Streit Jan Újezd u Brna 899 I
I 18,7

Sog3 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 PS I
I
I PÚ 19,0

SA - SAVILON

Charakter vína je podobný odrůdě Sauvignon. Převládají žluté odstíny se zelenými odlesky.

Ve vůni je hluchavka, angrešt, broskev a medové tóny. V chuti škála ovocných tónů, broskev,

angrešt, u výběrů meruňka, ananas. Víno má pikantní kyseliny.

SA1 Brablc Martin Uhřice 269 PS I
I 18,7

SA2 Kroupa Jiří Dambořice 66 PS I
I 17,7

SA3 Luskač Martin Dambořice 292 2022 I
I
I

18,5

SA4 Plšek Jaroslav Násedlovice 92 PS I 18,4

CHO - CHORVÁT
Víno s velkým obsahe kyselin i v dobrých ročnících, s intenzívní vůní a s chutí připomínající

plody lesních jahod.

CHO1 Matula Miloslav Dambořice 18 I
I 18,8

CHO2 Strouhal Oldřich Klobouky u Brna 36 PS I
I 18,2

CHO3 Nádeníčková Barbora Telnice I 17,8

CHO4 Radvan František Telnice 2022 15,0

CHO5 Plíhal Zdeněk Telnice I 18,4

Ma - MALVERINA

Odrůda byla vyšlechtěna ve Vinselektu Perná, v genobankách v Lednici, Břeclavi a Perné.

Víno má ve vůni květinové a ovocné tóny zeleného jablka, hrušky, v chuti kořenité tóny,

u zralého vína je charakteristická skořicová chuť.

Ma1 Luskač Martin Dambořice 292 2022 I
I 18,7

Ma2 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 PS I
I
I

19,1

Ma3 Kramář Pavel Dambořice 302 PS I
I 18,7

( 19



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

OB - OSTATNÍ BÍLÁ VÍNA

OB1 Rodinné vinařství Konečný Čejkovice 1025 2022 kab. IO 18,6

OB2 Jungmann Libor Hustopeče 26 I MO 18,4

OB3 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS I
I Br 17,9

OB4 Večeřa Michal Strážovice 79 kab. I De 18,7

OB5 Vydařilý Jaroslav Hovorany 51 IO 18,9

OB6 Král Jiří, Ing. Dambořice 623 PS I
I Sap 18,7

OB7 Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 VH I
I Joh 18,7

OB8 Kratochvil Václav Dambořice 94 I
I
I

Joh 18,6

OB9 Kramář Pavel Dambořice 302 VH I
I Ri 19,1

OB10 Barák Pavel Ždánice Le 18,1

OB11 Beneš J. + J. Hlohovec VH I
I CB 17,9

RO - ROSÉ
Víno barvou od oranžových odstínů (lososová, meruňková, koroptví oko) až po růžové nebo

růžovo-fialové odstíny. Vše je závislé na použité surovině a technologii výroby. Tzv. pravé rosé

se vyrábí z modrých hroznů metodou krátkého nakvášení rmutu nebo bez nakvášení.

RO1 Polášek Martin Uhřice 168 I
I CM 18,9

RO2 Lengál Zdeněk Šitbořice 212 I
I
I

19,0

RO3 Poláček Jaromír Archlebov 368 I
I ZW+FR 18,6

RO4 Táborský Jiří Sokolnice I
I
I

ZW 18,8

RO5 Kovář Josef Dambořice 557 PS I ME 18,4

RO6 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 I
I SV 18,3

RO7 Kučera Michal Sokolnice 288 I
I SV 18,4

RO8 Matula Miloslav Dambořice 18 I
I SV+MP 18,4

RO9 Kolmačka Jaroslav Dambořice 510 I
I SV 18,6

RO10 Střeštík Josef Násedlovice 332 PS I ZW 18,6

RO11 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 I
I CM 18,6

RO12 Luskač Martin Dambořice 292 2022 I
I CM+Se+Ag 18,6

RO13 Mokrý Josef Dambořice 301 I
I
I

MP+SV 18,6

RO14 Kratochvil Viktor Dambořice 170 I
I 18,3

RO15 Kopeček František Telnice 185 2022 I
I FR+SV 17,8

RO16 Kramářovi Petr + Josef Dambořice 270 I SV 18,3

RO17 Kramářová Jana Dambořice 302 I
I
I

DR 18,7

RO18 Ryšavý Jan Telnice I
I ZW 18,2

RO19 Kramář Pavel Dambořice 302 I MP+SV+FR 18,3

RO20 Valihrach Karel Žarošice 8 PS I
I DR 18,4

RO21 Filip Jan Dambořice 542 I
I
I

MP+SV 18,6

RO22 Dočkal Winery Čejkovice 496 I ZW 18,7

RO23 Dohnálek Zbyněk Čejč 351 I
I MP 18,7

RO24 manželé Svobodovi Sobůlky 262 2022 PS I
I AN 18,6

RO25 Kratochvíl František Sokolnice 288 I
I SV 18,4

RO26 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 I
I SV+MP 18,3

20 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

RO27 Troubil Oldřich Násedlovice 342 I
I CM 18,6

RO28 Mička Pavel Dambořice 548 I
I ZW 18,6

RO29 Šmídek Štěpán ml. Dambořice 268 CM 18,5

RO30 Pěnčík František Uhřice 40 SV 17,0

RO31 Gistr Radek, Ing. Dambořice 526 18,1

RO32 Pěnčík Jan Uhřice 75 ZW 18,8

RO33 Váša Radoslav Újezd u Brna 1089 2019 PS SV 18,5

RO34 Hořava František Uhřice 175 RM 18,4

RO35 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 ZW 18,3

RO36 Kořínek Marek Ždánice 2022 I
I
I

18,2

RO37 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 2019 PS CS 18,7

RO38 Hamanová Magdalena Dambořice 146 I CM 17,3

RO39 Machala Libor Násedlovice 215 FR 18,9

RO40 Horehleď Antonín Ždánice 186 CM 18,0

RO41 Divácký Pavel Dambořice 211 MP+FR 17,7

RO42 Kulhánková Monika Bošovice 134 BL 18,1

RO43 Šopík Josef Popice 214 ZW 18,5

RO44 Urbánek + Böhm ml. Popice 68 FR 18,0

RO45 Konečný Pavel Žarošice 179 ZW 17,1

RO46 Konečný Miloš Žarošice 215 I
I
I

CM 18,1

RO47 Pilát Robert Krumvíř 489 I
I
I

FR 18,4

RO48 Poláček Borkovany 117 ZW 17,7

RO49 Šaněk Petr Dambořice 36 2022 DR 18,1

RO50 Rodinné vinařství Konečný Čejkovice 1025 2022 kab. CM 17,5

RO51 Hanák Václav Dambořice 685 I SV 17,9

RO52 Rodinné vinařství Konečný Čejkovice 1025 VH CS 18,4
RO53 Pavlů Jiří ml. Dambořice 193 PS RE+SV+ME 18,4

RO54 Pavlů Jiří ml. Dambořice 193 PS ME 18,6

RO55 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 245 Lagrein 18,2

RO56 Vytrhlík Petr Krumvíř 158 2021 I
I
I

Othello 17,0

KLA - KLARET

Víno vyrobené z modrých odrůd bez nakvášení rmutu, buď lisováním celých hroznů

nebo odtékáním samotoku ze rmutu.

KLA1 Melkusovi Čejč 233 2022 I
I FR 19,3

KLA2 Tauvinkl Dušan Bošovice 445 PS I
I
I

RM 18,3

KLA3 Polanský Jiří Lovčičky 268 RM 18,2

KLA4 Kolmačka Jaroslav Dambořice 510 SV 18,5

( 21



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

MP - MODRÝ PORTUGAL (BlauerPortugieser, Portugieser Blau)
Víno světle červené barvy, jemně navinulé, lehčí pitelné chuti. Víno poměrně brzy vyzrává, je vhodné

ke zcelování při výrobě známkových vín.

MP1 Hanák Václav Dambořice 685 I 17,8

MP2 Svoboda Luděk Lovčičky 224 I 18,2

MP3 Filip Jan Dambořice 542 2022 I 18,4

MP4 Matějíček Jan Dambořice 247 2022 I 18,2

MP5 Vytrhlík Antonín Krumvíř 392 2022 I 17,8

MP6 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2002 I
I 18,6

MP7 Šmídek Štěpán ml. Dambořice 268 2022 I bar. 17,8

MP8 Langr Josef Borkovany 2022 I 18,0

MP9 Pavezka František Němčany I 18,5

MP10 Skočík Karel Hovorany 735 I 18,2

MP11 Pučálka Vladimír Dambořice 248 2022 I 18,0

DR - DORNFELDER

Mladá odrůda z Německa, konečné křížení MP + Fr, vůně svěží, ovocné tóny, můžeme hledat i ořechy.

DR1 Poláček Borkovany 117 18,4

DR2 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 2022 17,0

DR3 Válka Zbyněk Žarošice 217 18,1

DR4 Kramář Vavřinec Dambořice 22 2014 18,9

DR5 Kramář Pavel Dambořice 302 I
I 19,1

DR6 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2022 16,5

DR7 Melkusovi Čejč 233 2021 19,0

DR8 Mička Pavel Dambořice 548 2022 17,1

DR9 Skočík Karel Hovorany 735 18,4

DR10 Strmiska Ctibor Žarošice 158 18,7

DR11 Troubil Oldřich Násedlovice 342 I 18,6

DR12 Boltnar Vojtěch Sobůlky 33 2022 18,6

DR13 Konvička Lukáš Čejč 439 18,9

DR14 Šaněk Petr Dambořice 36 2021 18,4

DR15 Patka Josef Popice 143 18,8

DR16 Smištík P. + J. Ořechov 18,7

DR17 Kramář Pavel Dambořice 302 2020 16,5

DR18 Horký Petr Ořechov PS 19,0

DR19 Dvořák René Šitbořice 605 PS 18,8

SV - SVATOVAVŘINECKÉ (Saint Laurent)
Původ není znám, u nás je nejrozšířenější modrou odrůdou pro své vysoké sklizně, dává tmavě

červené až rubínově červené víno s jemnou svěží vůní a plnou až smetanovou chutí.

SV1 Švehlík Zbyněk Telnice 229 18,2

SV2 Kalvoda Bohuslav Lovčičky 248 2022 18,3

SV3 Vytrhlík Petr Krumvíř 158 2022 18,0

SV4 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 2022 18,2

22 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

SV5 Navrátil Aleš Bučovice 18,4

SV6 Huták Rudolf Klobouky u Brna 2022 17,5

SV7 Kořínek Marek Ždánice 2022 17,5

SV8 Matějíček Jan Dambořice 247 2022 17,9

SV9 Kratochvil Viktor Dambořice 170 2022 18,6

SV10 Langr Josef Borkovany 2022 18,2

SV11 Nezbedovi Újezd u Brna 2022 18,8

SV12 Burk Václav Telnice 379 18,7

SV13 Ondříšek Antonín Věteřov 214 2022 17,8

SV14 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice 503 2022 18,9

SV15 Kalivoda Vladimír Sobůlky 241 18,5

SV16 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 2022 18,5

SV17 Ondrouchová Martina Telnice 18,9

SV18 Kramář Pavel Dambořice 302 2017 18,6

SV19 Šaněk Petr Dambořice 36 2022 18,6

SV20 Veselý Marek Uhřice 173 18,1

SV21 Valihrach Valentin Uhřice 155 2022 18,1

SV22 Nenkovský Jiří Dambořice 474 17,8

SV23 Kozák Martin Újezd u Brna 18,4

SV24 Lengál Zdeněk Šitbořice 212 17,7

SV25 Pučálka Vladimír Dambořice 248 17,6

SV26 Kramářovi Petr + Josef Dambořice 270 2022 bar. 18,6

AN - ANDRÉ
Odrůda vyšlechtěná křížeím Vavřineckého a Frankovky. Vysoce barevné a kvalitní červené víno.

AN1 Benešovský V. + R. Šardice 280 PS 18,5

AN2 Kratochvil Viktor Dambořice 170 18,6

AN3 Mokrý Josef Dambořice 301 18,3

AN4 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22 2021 bar. 19,0

AN5 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 2022 18,4

AN6 Veselý Marek Uhřice 173 18,6

AN7 Knápek Robert, Ing. Bučovice 84 2021 18,4

AN8 Divácký + Kozák Dambořice 2020 bar. 18,8

AN9 Trněný Stanislav Ždánice kab. 18,6

AN10 Horehleď Antonín Ždánice 186 18,6

AN11 Střeštík Josef Násedlovice 332 2018 18,9

AN12 Kratochvil Václav Dambořice 94 2021 18,8

AN13 Kratochvil Václav Dambořice 94 17,7

AN14 Veselý Marek Uhřice 173 2022 17,4

AN15 Turkovský Zdeněk Bučovice 2022 18,3

AN16 Záleský Zdeněk ml. Uhřice 168 18,7

AN17 Dočkal Winery Čejkovice 496 2022 18,2

AN18 Ždánský Petr Strážovice 116 2022 18,5

AN19 Hudec Antonín Lovčičky 8 17,7

AN20 Vytrhlík Antonín Krumvíř 392 19,0

AN21 Valihrach Karel Žarošice 8 18,0

AN22 Víno Vachala Popice 18,9

AN23 Nádeníček Miloš Klobouky u Brna 18,1

AN24 Lengál Karel Šitbořice 149 PS 17,8

( 23



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

ZW - ZWEIGELTREBE

Víno se v buketu podobá Vavřineckému, je však méně plné s nižším obsahem tříslovin,

má šarlatově červenou barvu, chuť vína je harmonická, poněkud hrubší.

ZW1 Ryšavý Jan Telnice 2022 I 18,1

ZW2 Pavezka František Němčany I 18,8

ZW3 Milota Radek Borkovany 2021 I 18,5

ZW4 Mička Pavel Dambořice 548 2022 I
I 17,1

ZW5 Urbánek Josef + Jan Popice 308 I 18,0

ZW6 Mokrý Jan Násedlovice 126 I 18,4

ZW7 Knesl Lubomír Bučovice 37 2022 I 18,5

ZW8 Kramář Pavel Dambořice 302 I 18,4

ZW9 Horákovo vinařství Násedlovice 2022 I 17,8

ZW10 Tihelka Petr, Ing. Uhřice 155 2022 I 18,0

ZW11 Zíma Jiří Uhřice 255 2022 I 17,8

ZW12 Valihrach Jindřich Uhřice 229 I
I 19,3

ZW13 Pěnčík Jan Uhřice 75 2021 I 17,8

ZW14 Polášek Martin Uhřice 168 PS I 17,2

ZW15 Kratochvil Václav Dambořice 94 2020 I
I bar. 19,0

ZW16 MP Schöfr Archlebov 274 2022 I
I 17,8

ZW17 Jarolík Miroslav Archlebov 395 I 18,6

ZW18 Michna Eduard Čejč 325 2020 I 19,1

ZW19 Životský Oldřich Sokolnice 508 2022 PS I 18,8

ZW20 Dočkal Winery Čejkovice 496 2022 I
I 19,2

ZW21 manželé Svobodovi Sobůlky 262 2022 PS I 18,5

ZW22 Lengál Karel Šitbořice 149 2022 I
I 18,5

ZW23 Hanák František Šitbořice 89 I 17,0

FR - FRANKOVKA (Lemberger, Blaufränkisch)
Původ není přesně znám, víno světle červené barvy až ohnivé, s jemnou kyselinkou,

patří mezi tvrdší červená vína.

FR1 Večeřa Michal Strážovice 79 2021 PS I
I 19,3

FR2 Novotný Petr Popice 297 I 18,0

FR3 Michna Eduard Čejč 325 2021 I
I 18,5

FR4 Zíma Jiří Uhřice 255 2022 I
I 18,4

FR5 Eliášovi A. + R. Újezd u Brna VH I 18,7

FR6 Danihel Jan Archlebov 359 I
I 19,0

FR7 Foretník Jakub Šardice VH I
I 19,0

FR8 Novák Josef Borkovany 106 VH I
I 19,1

FR9 Doležal František Bučovice 982 2022 I
I 18,9

FR10 Brablc Martin Uhřice 269 2022 I
I 18,3

FR11 Kroupa Marek Újezd u Brna 24 VH I
I 18,8

FR12 Boltnar Vojtěch, Ing. Březnice 65 2021 I
I 18,9

FR13 Boltnar Vojtěch, Ing. Březnice 65 I 18,2

FR14 Konečný Pavel Žarošice 179 I 18,7

FR15 Lattenberg Pavel Dambořice 682 2021 I 18,8

FR16 Plšek Radovan Ořechov 50 I
I 18,4

24 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

FR17 Latík Radek Čejkovice 250 2022 PS I
I 18,4

FR18 Dočkal Winery Čejkovice 496 I
I 18,6

FR19 Dohnálek Zbyněk Čejč 351 I 18,2

FR20 Veselý Marek Uhřice 173 2022 I 18,1

RM - RULANDSKÉ MODRÉ (Pinot noir)
Pochází z Francie, víno je barvy červené s cihlově rubínovým odstínem, vůně i plnost vynikne až po

několikaletém dozrávání, kdy připomíná vůni mandlí a chuť je květnatá, harmonická a velmi ušlechtilá.

RM1 Ryšavý Jan Telnice 2019 nehod.

RM2 Matyášová Dagmar, Mgr. Bošovice I 18,4

RM3 Dočkal Winery Čejkovice 496 I
I 18,8

RM4 Michna Kamil Čejkovice 2021 I 18,4

RM5 Svoboda Josef, MUDr. Sobůlky 48 2021 I 18,4

RM6 Pavlík Vítězslav Bošovice I 18,0

RM7 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22 2022 I 18,4

RM8 Huták Lubomír Klobouky u Brna I
I 18,2

RM9 Vytrhlík Miroslav Krumvíř 80 I
I
I

17,9

SČU - SMĚS ČERVENÁ URČENÁ

SČU1 Ondrouchová Martina Telnice 2022 I SV+CC 17,8

SČU2 Kratochvil Emerich Dambořice 141 I AL+FR 17,6

SČU3 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2018 I MP+SV 17,0

SČU4 Lengál Aleš Újezd u Brna 380 I AN+SV 17,8

SČU5 Hořava František Uhřice 175 I MP+SV 18,4

SČU6 Knápek Robert, Ing. Bučovice 84 I FR+CM 18,6

SČU7 Mokrý Jan Násedlovice 126 2022 I CM+DR 18,7

SČU8 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 PS I CS+ReG 18,8

SČU9 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 2020 I ME+AL 17,6

SČU10 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2015 I FR+AL 18,7

SČU11 SZV Bučovicka Bučovice 2021 I FR+MP 18,5

SČU12 Ondrouchová Martina Telnice I SV+NE 18,4
SČU13 Valihrach Jindřich Uhřice 229 I CM+ZW+SV 18,7

SČU14 Vaďura Martin Stavěšice 2022 I SV+ZW+DR 16,5

SČU15 Táborský Jiří Sokolnice 2022 I ZW+SV 18,4

SČU16 Mokrý Jan Násedlovice 126 I CM+DR 18,5

SČU17 MP Schöfr Ždánice 2022 I AN+ZW 18,3
SČU18 manželé Svobodovi Sobůlky 262 2021 PS I CS+CM, bar. 18,1

SČU19 Doležal František Bučovice 982 I MP+SV+ZW 18,4

SČU20 Životský Oldřich Sokolnice 508 2022 PS I SV+FR 19,0

SČU21 Kratochvíl František Dambořice 220 I SV+MP 18,3

( 25



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

SČN - SMĚS ČERVENÁ NEURČENÁ

SČN1 Kopeček František Telnice 185 I 18,0

SČN2 Konečný Michal Dambořice 539 2022 I 17,6

SČN3 Ivičič Josef Rakvice 35 I 18,6

SČN4 Kratochvil František ml. Sokolnice 688 I 17,9

SČN5 Kratochvíl František Sokolnice 288 I 17,5

SČN6 Menoušek Zdeněk Újezd u Brna 2020 PS I dub 16,6

SČN7 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice 503 I 18,3

CM - CABERNET MORAVIA

Kříženec Zweigeltrebe a Cabernet Franz, víno podobné Cabernetu Sauvignon.

CM1 Rodinné vinařství Konečný Čejkovice 1025 18,3

CM2 Vinařství Miroslav Ježek Kyjov 991 2020 18,4

CM3 Divácký + Kozák Dambořice 18,8

CM4 Kramář Pavel Dambořice 302 18,6

CM5 Šmídek Štěpán ml. Dambořice 268 2016 17,9

CM6 Večeřa Michal Strážovice 79 19,1

CM7 Král Jiří, Ing. Dambořice 623 18,2

CM8 Menšík Petr Žarošice 420 17,8

CM9 Hrdlička Zdeněk Násedlovice 181 19,0

CM10 Matula Eduard Dambořice 560 18,1

CM11 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 18,4

CM12 Ivičič Jan Hovorany 686 18,3

CM13 Kramář Pavel Dambořice 302 2022 18,8

CM14 Doležal Vít Bučovice PS 18,4

CM15 Vozdecký Tomáš Šitbořice 18,7

CM16 Ždánský Martin Dambořice 417 bar. 18,2

CM17 Beneš J. + J. Hlohovec 18,4

CS - CABERNET SAUVIGNON

Víno s chutí i vůní ostružin, černého rybízu, při vyzrálosti malin, někdy vůně fialek.

CS1 Schmied Miroslav Krumvíř 53 PS 18,9

CS2 Chramosta Karel Čejč 354 2021 PS 18,4

CS3 Svoboda Josef, MUDr. Sobůlky 48 2017 18,8

CS4 Kramář Vavřinec Dambořice 22 2012 18,7

CS5 Kramář Pavel Dambořice 302 19,1

CS6 Ryšavý Jan Telnice 2022 18,1

NI - NITRIA

Odrůda vyšlechtěná v Bratislavě, dříve také známá pod názvem Nitranka či Nitra. Víno je tmavočervené

barvy, plné, extraktivní a harmonické, s příjemnou kabernetovou chutí s jemnými kořenitými tóny.

NI1 Turkovský Zdeněk Bučovice 18,6

26 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

ME - MERLOT

Původem z Francie. Při zrání v sudu nebo v láhvi, potom dominují výrazné vůně lesního ovoce

jako ostružiny a borůvky. V chuti jsou charakterní kořenité tóny, káva či čokoláda.

ME1 Pavlů Jiří ml. Dambořice 193 2022 PS I
I 18,9

ME2 Mayer Pavel, Ing. Mikulov VH I
I 17,9

ME3 Mokrý Jan Násedlovice 126 2022 I
I 18,7

ME4 Vinařství Drenap Ždánice 2022 I
I bar. 18,8

ME5 Konvička Lukáš Čejč 439 2018 I
I 19,2

ME6 Šmídek Štěpán Dambořice 268 I
I 18,8

ME7 Dvořák René Šitbořice 605 2021 PS I
I 19,0

AL - ALIBERNET

Pochází z Ukrajiny. Víno má kabernetové aroma i chuť, pro svou vysokou barvu je vhodné do směsí.

AL1 Kratochvil Viktor Dambořice 170 2020 I 18,4

AL2 Mayer Pavel, Ing. Mikulov VH 18,2

AL3 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 2020 18,5

AL4 Nenkovský Jiří Dambořice 474 16,0

BL - BLAUBURGER

Původem z Rakouska, kříženec Modrého Portugalu a Frankovky. Víno intenzivní barvy, ve vůni i chuti

má jemný kabernetový charakter, převládá bobulové ovoce, při dobré vyzrálosti borůvky a ostružiny.

BL1 MP Schöfr Ždánice 2022 18,4

BL2 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 18,7

NE - NERONET

Odrůda vyšlechtěná v Lednici na Moravě. Víno je plné, tělnaté s vysokou intenzitou barvy.

NE1 Rodinné vinařství Konečný Čejkovice 1025 PS I 18,4

NE2 Kramář Pavel Dambořice 302 2022 I 18,7

NE3 Ivičič Jan Hovorany 686 I 18,8

NE4 Vinter Pavel Klobouky u Brna I 18,9

NE5 Kramář Pavel Dambořice 302 I 19,0

NE6 Konvička Lukáš Čejč 439 2018 I 18,2

GoL - GOLUBOK

Pochazí z Ukrajiny. Víno je lehčí, ovocné až lehce kabernetové příchuti a velmi syté červené

barvy vzhledem k vysokému obsahu tříslovin a barviv.

GoL1 Krpec Jaroslav Kloboučky 2021 16,0

GoL2 Krpec Jaroslav Kloboučky 18,6

( 27



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

LA - LAUROT

Odrůda vyzniklá spoluprací šlechtitelů z Vědeckovýrobního sdružení Resistant Velké Bílovice.

Víno má vyšší aroma a harmonickou chuť typu Svatovavřineckého s výraznější kyselinou.

LA1 Malý Jan Klobouky u Brna 809 2022 I 18,5

LA2 Kramář Pavel Dambořice 302 I 18,7

LA3 Boltnar Vojtěch Sobůlky 33 I 18,3

LA4 Šmídková Ludmila Dambořice 268 I 18,8

ReG - REGENT

Pochazí z Německa, kříženec odrůd Diana a Chambourcin. Víno je robustní, intenzivně zabarvené.

ReG1 Pavlů Tomáš Dambořice 595 2022 PS 18,2

ReG2 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 17,2

ReG3 Melkusovi Čejč 233 2021 18,2

OČ - OSTATNÍ ČERVENÁ VÍNA

OČ1 Kratochvil Viktor Dambořice 170 Ft 18,2

OČ2 Milota Radek Borkovany 2020 PS CJ 18,9

OČ3 Kratochvil Václav Dambořice 94 2022 CC 18,8

OČ4 Panáček Martin Dambořice 265 PS CC 18,1

OČ5 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 245 2022 Lagrein 18,9

OČ6 Panáček Martin Dambořice 265 2022 PS CC 18,0

OČ7 Strmiska Josef Žarošice 278 Ac 18,4

OČ8 Kozák Martin Újezd u Brna Ru 18,8

28 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

Hodnocení dle obcí

ARCHLEBOV

TČ4 Čepil Josef Archlebov 122 PS I
I 18,1

SBN18 ČZS Archlebov Archlebov 2022 I
I 18,2

FR6 Danihel Jan Archlebov 359 I
I 19,0

SBN8 Danihel Jan Archlebov 359 2021 I 18,3

CH23 Jandora Marek Archlebov 41 VH I
I 18,8

RR7 Jandora Marek Archlebov 41 PS I
I
I

18,6

VZ7 Jarolík Miroslav Archlebov 395 I 18,1

ZW17 Jarolík Miroslav Archlebov 395 I 18,6

ZW16 MP Schöfr Archlebov 274 2022 I
I 17,8

SBU12 Němec Josef Archlebov 138 2022 I
I VZ+RV 18,8

SBU30 Němec Tomáš Archlebov 138 I
I MM+Mil 18,6

VZ18 Němec Tomáš Archlebov 138 I 18,6

HI42 Pavézka Robert Archlebov 47 PS I
I 17,8

SBN7 Pavézka Robert Archlebov 47 I
I 17,5

RO3 Poláček Jaromír Archlebov 368 I
I ZW+FR 18,6

SG23 Strmiska Pavel Archlebov 224 PS I 18,2

RB5 Švábík Petr Archlebov 379 I
I 19,0

RŠ11 Švábík Petr Archlebov 379 I
I
I

18,6

BORKOVANY

MP8 Langr Josef Borkovany 2022 I 18,0

SV10 Langr Josef Borkovany 2022 18,2

OČ2 Milota Radek Borkovany 2020 PS CJ 18,9

ZW3 Milota Radek Borkovany 2021 I 18,5

FR8 Novák Josef Borkovany 106 VH I
I 19,1

SZ8 Novák Josef Borkovany 106 PS I
I 18,9

DR1 Poláček Borkovany 117 18,4

RO48 Poláček Borkovany 117 ZW 17,7

MT4 Roznos Jaroslav Borkovany PS I
I 18,9

VZ51 Roznos Jaroslav Borkovany 2022 PS I 17,0

HI37 Valenta Radek Borkovany 364 PS I 18,0

VZ47 Valenta Radek Borkovany 364 PS I 17,9

BOŠOVICE

MM4 Brožová Silvie Bošovice 2021 I 18,0

SZ6 Brožová Silvie Bošovice 2022 I 18,3

AU5 Kulhánek František Bošovice 134 I 18,2

Sog1 Kulhánek František Bošovice 134 PS I
I 18,0

MT25 Kulhánková Monika Bošovice 134 I 17,7

RO42 Kulhánková Monika Bošovice 134 BL 18,1

RM2 Matyášová Dagmar, Mgr. Bošovice I 18,4

RM6 Pavlík Vítězslav Bošovice I 18,0

RR12 Pavlík Vítězslav Bošovice I 17,4

MT26 Sokol Juraj Bošovice 409 I 18,2

( 29



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

VZ22 Sokol Juraj Bošovice 409 I 18,7

AU11 Tauvinkl Alois Bošovice 101 2018 PS I 18,8

SZ11 Tauvinkl Alois Bošovice 101 2018 I 18,6

HI35 Tauvinkl Dušan Bošovice 445 PS I 18,4

KLA2 Tauvinkl Dušan Bošovice 445 PS I
I
I

RM 18,3

PA16 Tauvinkl Dušan Bošovice 445 PS I
I
I

18,1

SBU19 Tauvinkl Dušan Bošovice 445 PS I
I
I

CH+Sap 18,7

VZ61 Vítězslav Pavlík Bošovice I 17,9

BŘEZNICE

FR12 Boltnar Vojtěch, Ing. Březnice 65 2021 I
I 18,9

FR13 Boltnar Vojtěch, Ing. Březnice 65 I 18,2

Ng14 Boltnar Vojtěch, Ing. Březnice 65 I 18,4

TČ1 Boltnar Vojtěch, Ing. Březnice 65 I
I 18,5

BUČOVICE

FR9 Doležal František Bučovice 982 2022 I
I 18,9

SČU19 Doležal František Bučovice 982 I MP+SV+ZW 18,4

CM14 Doležal Vít Bučovice PS 18,4

MT11 Doležal Vít Bučovice PS I
I 18,8

SBU29 Doležal Vít Bučovice PS I
I MT+SZ 19,1

AN7 Knápek Robert, Ing. Bučovice 84 2021 18,4

RB15 Knápek Robert, Ing. Bučovice 84 2022 PS I 18,4

SČU6 Knápek Robert, Ing. Bučovice 84 I FR+CM 18,6

HI19 Knesl Lubomír Bučovice 37 I 18,7

RŠ13 Knesl Lubomír Bučovice 37 I 18,4

ZW7 Knesl Lubomír Bučovice 37 2022 I 18,5

SV5 Navrátil Aleš Bučovice 18,4

VZ45 Navrátil Aleš Bučovice I 18,8

SBN11 SZV Bučovicka Bučovice 2022 I
I 18,4

SBU1 SZV Bučovicka Bučovice 2022 I
I MT+PA+HI 18,6

SČU11 SZV Bučovicka Bučovice 2021 I FR+MP 18,5

AN15 Turkovský Zdeněk Bučovice 2022 18,3

NI1 Turkovský Zdeněk Bučovice 18,6

RŠ10 Turkovský Zdeněk Bučovice 2022 I 18,7

CH6 Vykoukal Lubomír Bučovice 2022 PS I 18,3

RR20 Vykoukal Lubomír Bučovice 2022 PS I 18,4

SBU3 Vykoukal Lubomír Bučovice I
I MT+SG 18,6

ČEJČ

FR19 Dohnálek Zbyněk Čejč 351 I 18,2

HI32 Dohnálek Zbyněk Čejč 351 PS I 18,6

PA8 Dohnálek Zbyněk Čejč 351 VH I
I 19,0

RO23 Dohnálek Zbyněk Čejč 351 I
I MP 18,7

VZ8 Dohnálek Zbyněk Čejč 351 I 18,6

CS2 Chramosta Karel Čejč 354 2021 PS 18,4

HI40 Chramosta Karel Čejč 354 PS I
I 18,9

30 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

CH24 Chramosta Karel Čejč 354 VH I
I 19,0

RV46 Chramosta Karel Čejč 354 PS I 18,4

SG22 Chramosta Karel Čejč 354 PS I 18,0

VZ23 Chramosta Karel Čejč 354 PS I 18,7

DR13 Konvička Lukáš Čejč 439 18,9

ME5 Konvička Lukáš Čejč 439 2018 I
I 19,2

MM9 Konvička Lukáš Čejč 439 I
I 18,9

NE6 Konvička Lukáš Čejč 439 2018 I 18,2

PA7 Konvička Lukáš Čejč 439 I
I
I

18,6

RV34 Konvička Lukáš Čejč 439 I 18,4

SG20 Konvička Lukáš Čejč 439 I 18,2

AU2 Melkusovi Čejč 233 2022 I 18,7

DR7 Melkusovi Čejč 233 2021 19,0

KLA1 Melkusovi Čejč 233 2022 I
I FR 19,3

MT21 Melkusovi Čejč 233 I 18,5

PA12 Melkusovi Čejč 233 2022 I 18,8

ReG3 Melkusovi Čejč 233 2021 18,2

FR3 Michna Eduard Čejč 325 2021 I
I 18,5

HI46 Michna Eduard Čejč 325 2022 I 18,2

Ng8 Michna Eduard Čejč 325 2022 I 18,8

PA18 Michna Eduard Čejč 325 2022 I
I 19,1

SG16 Michna Eduard Čejč 325 2021 I 18,7

ZW18 Michna Eduard Čejč 325 2020 I 19,1

ČEJKOVICE

AN17 Dočkal Winery Čejkovice 496 2022 18,2

FR18 Dočkal Winery Čejkovice 496 I
I 18,6

RM3 Dočkal Winery Čejkovice 496 I
I 18,8

RO22 Dočkal Winery Čejkovice 496 I ZW 18,7

RV33 Dočkal Winery Čejkovice 496 I 18,7

ZW20 Dočkal Winery Čejkovice 496 2022 I
I 19,2

HI29 Hanusa Jiří Čejkovice 2021 PS I
I 18,0

VZ24 Hanusa Jiří Čejkovice 2020 PS I 18,7

HI31 Koliba Pavel Čejkovice 920 PS I 18,4

CH12 Koliba Pavel Čejkovice 920 PS I 18,8

PA11 Koliba Pavel Čejkovice 920 VB I
I
I

18,7

RR4 Koliba Pavel Čejkovice 920 PS I 18,0

RŠ19 Koliba Pavel Čejkovice 920 PS I 18,3

VZ13 Koliba Pavel Čejkovice 920 kab. 18,4

FR17 Latík Radek Čejkovice 250 2022 PS I
I 18,4

HI54 Latík Radek Čejkovice 250 PS I 18,6

MT20 Latík Radek Čejkovice 250 kab. I 18,1

RŠ20 Latík Radek Čejkovice 250 2020 VH I 18,7

RV32 Latík Radek Čejkovice 250 kab. I 18,2

VZ28 Latík Radek Čejkovice 250 PS I 18,8

HI48 Michna Kamil Čejkovice PS I
I 18,6

CH14 Michna Kamil Čejkovice PS I
I 17,8

PA17 Michna Kamil Čejkovice VH I
I
I

19,0

RM4 Michna Kamil Čejkovice 2021 I 18,4

( 31



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

RV54 Michna Kamil Čejkovice PS I 18,4

VZ2 Michna Kamil Čejkovice PS 17,8

CM1 Rodinné vinařství Konečný Čejkovice 1025 18,3

HI22 Rodinné vinařství Konečný Čejkovice 1025 VH I 18,2

NE1 Rodinné vinařství Konečný Čejkovice 1025 PS I 18,4

OB1 Rodinné vinařství Konečný Čejkovice 1025 2022 kab. IO 18,6

RO50 Rodinné vinařství Konečný Čejkovice 1025 2022 kab. CM 17,5

RO52 Rodinné vinařství Konečný Čejkovice 1025 VH CS 18,4

DAMBOŘICE

AN8 Divácký + Kozák Dambořice 2020 bar. 18,8

CM3 Divácký + Kozák Dambořice 18,8

Ng35 Divácký + Kozák Dambořice PS I
I 18,3

RV4 Divácký + Kozák Dambořice PS I
I 18,0

VČR2 Divácký + Kozák Dambořice 17,4

VZ6 Divácký + Kozák Dambořice I 18,6

MT27 Divácký Pavel Dambořice 211 I 18,3

RO41 Divácký Pavel Dambořice 211 MP+FR 17,7

SBN6 Divácký Pavel Dambořice 211 I 18,7

SG13 Divácký Pavel Dambořice 211 I 17,5

HI50 Filip Jan Dambořice 542 VH I 18,3

MP3 Filip Jan Dambořice 542 2022 I 18,4

Ng4 Filip Jan Dambořice 542 I 19,0

RB6 Filip Jan Dambořice 542 I
I 18,3

RO21 Filip Jan Dambořice 542 I
I
I

MP+SV 18,6

RR5 Filip Jan Dambořice 542 I 18,4

RV56 Filip Jan Dambořice 542 I
I 18,7

VZ20 Filip Jan Dambořice 542 I 18,4

RO31 Gistr Radek, Ing. Dambořice 526 18,1

RŠ3 Gistr Radek, Ing. Dambořice 526 I 18,0

CH31 Haman Jan Dambořice 228 I 16,5

VZ53 Haman Jan Dambořice 228 I 17,7

Ng19 Hamanová Magdalena Dambořice 146 I 17,6

RO38 Hamanová Magdalena Dambořice 146 I CM 17,3

MP1 Hanák Václav Dambořice 685 I 17,8

RO51 Hanák Václav Dambořice 685 I SV 17,9

RŠ2 Hanák Václav Dambořice 685 I
I 18,4

RV6 Hanák Václav Dambořice 685 I 18,0

VZ57 Hanák Václav Dambořice 685 I 18,6

VZ19 Horák Zbyněk Dambořice 562 17,0

MT3 Kachlíř Jaromír, Ing. Dambořice 254 I 18,2

RB3 Kachlíř Jaromír, Ing. Dambořice 254 2022 I
I 17,7

RV62 Kachlíř Jaromír, Ing. Dambořice 254 2022 I
I 18,3

HI26 Kolmačka Jaroslav Dambořice 510 I 18,4

KLA4 Kolmačka Jaroslav Dambořice 510 SV 18,5

RO9 Kolmačka Jaroslav Dambořice 510 I
I SV 18,6

RV17 Kolmačka Jaroslav Dambořice 510 I
I 18,4

SBU4 Kolmačka Jaroslav Dambořice 510 I
I RR+HI 18,9

VZ27 Kolmačka Jaroslav Dambořice 510 I 18,5

32 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

SČN2 Konečný Michal Dambořice 539 2022 I 17,6

Ke3 Kovář Josef Dambořice 557 2022 18,1

RO5 Kovář Josef Dambořice 557 PS I ME 18,4

RV36 Kovář Josef Dambořice 557 I
I 18,6

SBU16 Kovář Josef Dambořice 557 I
I Ke+HI+Sog 18,8

SG21 Kovář Josef Dambořice 557 PS I 18,0

CM7 Král Jiří, Ing. Dambořice 623 18,2

MT6 Král Jiří, Ing. Dambořice 623 I 17,8

OB6 Král Jiří, Ing. Dambořice 623 PS I
I Sap 18,7

RV28 Král Jiří, Ing. Dambořice 623 I 18,8

SG2 Král Jiří, Ing. Dambořice 623 I 16,9

CM4 Kramář Pavel Dambořice 302 18,6

CM13 Kramář Pavel Dambořice 302 2022 18,8

CS5 Kramář Pavel Dambořice 302 19,1

DR5 Kramář Pavel Dambořice 302 I
I 19,1

DR17 Kramář Pavel Dambořice 302 2020 16,5

HI52 Kramář Pavel Dambořice 302 PS I
I 18,9

LA2 Kramář Pavel Dambořice 302 I 18,7

MA3 Kramář Pavel Dambořice 302 PS I
I 18,7

NE2 Kramář Pavel Dambořice 302 2022 I 18,7

NE5 Kramář Pavel Dambořice 302 I 19,0

OB9 Kramář Pavel Dambořice 302 VH I
I Ri 19,1

PA10 Kramář Pavel Dambořice 302 VH I 18,5

RB7 Kramář Pavel Dambořice 302 I 17,9

RD4 Kramář Pavel Dambořice 302 PS I
I 18,8

RO19 Kramář Pavel Dambořice 302 I MP+SV+FR 18,3

RŠ18 Kramář Pavel Dambořice 302 VB I
I
I

18,5
SBU14 Kramář Pavel Dambořice 302 VH I

I
I Sap+Sorelli 19,0

SOL5 Kramář Pavel Dambořice 302 PS I
I 18,3

SV18 Kramář Pavel Dambořice 302 2017 18,6

ZW8 Kramář Pavel Dambořice 302 I 18,4

CS4 Kramář Vavřinec Dambořice 22 2012 18,7

DR4 Kramář Vavřinec Dambořice 22 2014 18,9

RO17 Kramářová Jana Dambořice 302 I
I
I

DR 18,7

HI59 Kramářovi Petr + Josef Dambořice 270 I
I 18,6

MT2 Kramářovi Petr + Josef Dambořice 270 I
I 18,6

RO16 Kramářovi Petr + Josef Dambořice 270 I SV 18,3

RŠ17 Kramářovi Petr + Josef Dambořice 270 I 18,6

SV26 Kramářovi Petr + Josef Dambořice 270 2022 bar. 18,6

TČ17 Kramářovi Petr + Josef Dambořice 270 I
I 18,6

VZ65 Kramářovi Petr + Josef Dambořice 270 I
I 17,8

HI33 Kratochvil Augustin Dambořice 114 I
I 18,4

Ng5 Kratochvil Augustin Dambořice 114 I 18,0

RV37 Kratochvil Augustin Dambořice 114 I bar. 18,8

SBN9 Kratochvil Augustin Dambořice 114 I
I
I

bar. 18,6

CH19 Kratochvil Emerich Dambořice 141 I
I 18,3

MP6 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2002 I
I 18,6

Ng26 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2021 I 18,7

RR34 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2018 I 18,2

SČU2 Kratochvil Emerich Dambořice 141 I AL+FR 17,6

( 33



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

SČU10 Kratochvil Emerich Dambořice 141 2015 I FR+AL 18,7

Ng33 Kratochvíl František Dambořice 220 I 18,0

RR14 Kratochvíl František Dambořice 220 2019 PS I 18,6

RŠ21 Kratochvíl František Dambořice 220 2019 PS I
I 18,7

SBU22 Kratochvíl František Dambořice 220 2022 PS I
I RR+AU 18,8

SČU21 Kratochvíl František Dambořice 220 I SV+MP 18,3

MT23 Kratochvil Jan Dambořice 118 I 18,0

RB10 Kratochvil Jan Dambořice 118 I 17,7

DR6 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2022 16,5

CH25 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2012 I
I 19,1

RB25 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2015 I 17,4

ReG2 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 17,2

RR15 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2022 PS I 18,7

RR16 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2018 PS I 17,5

SBU5 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 I
I RR+HI 18,4

SČU3 Kratochvil Tomáš Dambořice 580 2018 I MP+SV 17,0

AN12 Kratochvil Václav Dambořice 94 2021 18,8

AN13 Kratochvil Václav Dambořice 94 17,7

HI6 Kratochvil Václav Dambořice 94 2022 I
I 18,7

HI7 Kratochvil Václav Dambořice 94 I
I
I

18,8

Ng41 Kratochvil Václav Dambořice 94 I č.1 18,2

Ng43 Kratochvil Václav Dambořice 94 I
I č.2 18,9

OB8 Kratochvil Václav Dambořice 94 I
I
I

Joh 18,6

OČ3 Kratochvil Václav Dambořice 94 2022 CC 18,8

RV3 Kratochvil Václav Dambořice 94 I 18,3

SBN12 Kratochvil Václav Dambořice 94 I
I
I

18,8

SBU10 Kratochvil Václav Dambořice 94 2022 I
I HI+TČ 19,1

ZW15 Kratochvil Václav Dambořice 94 2020 I
I bar. 19,0

AL1 Kratochvil Viktor Dambořice 170 2020 I 18,4

AN2 Kratochvil Viktor Dambořice 170 18,6

CH10 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS I 18,1

Ng40 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS I 18,8

OB3 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS I
I Br 17,9

OČ1 Kratochvil Viktor Dambořice 170 Ft 18,2

RD1 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS I
I 18,4

RO14 Kratochvil Viktor Dambořice 170 I
I 18,3

RR23 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS I 18,2

RŠ25 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS I 18,6

RV1 Kratochvil Viktor Dambořice 170 PS I
I 18,7

SV9 Kratochvil Viktor Dambořice 170 2022 18,6

BL2 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 18,7

Ng37 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 I 18,7

PA21 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 PS I
I
I

18,6

RO11 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 I
I CM 18,6

RO26 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 I
I SV+MP 18,3

RV44 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 I
I 18,9

Sog3 Kratochvil Zdeněk Dambořice 139 PS I
I
I PÚ 19,0

CM11 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 18,4

Ng9 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 2022 I
I 18,1

RB9 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 I 17,8

34 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

RO6 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 I
I SV 18,3

SV16 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 2022 18,5

VZ3 Kroupa Jaroslav Dambořice 490 2022 I 18,7

Ke4 Kroupa Jiří Dambořice 66 2017 18,8

SA2 Kroupa Jiří Dambořice 66 PS I
I 17,7

FR15 Lattenberg Pavel Dambořice 682 2021 I 18,8

CH21 Lattenberg Pavel Dambořice 682 2022 I 17,9

RR24 Lattenberg Pavel Dambořice 682 2021 I 18,5

CH8 Luskač Martin Dambořice 292 I
I 18,2

MA1 Luskač Martin Dambořice 292 2022 I
I 18,7

MM2 Luskač Martin Dambořice 292 I 18,1
RO12 Luskač Martin Dambořice 292 2022 I

I CM+Se+Ag 18,6

SA3 Luskač Martin Dambořice 292 2022 I
I
I

18,5

SG10 Luskač Martin Dambořice 292 I
I 18,2

SZ4 Luskač Martin Dambořice 292 I 18,4

MP4 Matějíček Jan Dambořice 247 2022 I 18,2

RV55 Matějíček Jan Dambořice 247 2022 I
I 18,6

SV8 Matějíček Jan Dambořice 247 2022 17,9

TČ12 Matějíček Jan Dambořice 247 I
I 18,2

CM10 Matula Eduard Dambořice 560 18,1

HI30 Matula Eduard Dambořice 560 PS I
I
I

17,8

RB8 Matula Eduard Dambořice 560 I
I 18,0

MM1 Matula Jaroslav Dambořice 550 I 18,2

RV25 Matula Jaroslav Dambořice 550 2021 I
I 18,1

RV26 Matula Jaroslav Dambořice 550 I 18,3

VZ59 Matula Jaroslav Dambořice 550 2022 I
I
I

17,9

CHO1 Matula Miloslav Dambořice 18 I
I 18,8

MM8 Matula Miloslav Dambořice 18 I
I 18,5

MT13 Matula Miloslav Dambořice 18 I
I 18,3

Ng24 Matula Miloslav Dambořice 18 I
I 18,7

RO8 Matula Miloslav Dambořice 18 I
I SV+MP 18,4

RŠ9 Matula Miloslav Dambořice 18 I 19,1

RV15 Matula Miloslav Dambořice 18 I
I 18,0

VZ4 Matula Miloslav Dambořice 18 I 18,5

RB11 Matula Petr Dambořice 636 2021 I 17,9

SG4 Matula Petr Dambořice 636 2022 I
I 17,9

SG5 Matula Petr Dambořice 636 I 17,7

MT5 Matula Vlastimil Dambořice 549 I
I 18,3

Ng36 Matula Vlastimil Dambořice 549 2022 I
I
I

18,4

Ng42 Matula Vlastimil Dambořice 549 I 18,2

SBU17 Matula Vlastimil Dambořice 549 I
I
I

SG+MT 18,8

VZ60 Matula Vlastimil Dambořice 549 I 18,0

DR8 Mička Pavel Dambořice 548 2022 17,1

HI24 Mička Pavel Dambořice 548 PS I
I
I

18,2

MT17 Mička Pavel Dambořice 548 I 18,3

Ng6 Mička Pavel Dambořice 548 I 18,5

RB16 Mička Pavel Dambořice 548 I 17,5

RB18 Mička Pavel Dambořice 548 2022 I 18,0

RO28 Mička Pavel Dambořice 548 I
I ZW 18,6

RR32 Mička Pavel Dambořice 548 PS I
I 18,3

( 35



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

RŠ24 Mička Pavel Dambořice 548 I 18,4

RV43 Mička Pavel Dambořice 548 I 18,7

ZW4 Mička Pavel Dambořice 548 2022 I
I 17,1

HI36 Mička Roman Dambořice 591 VH I
I 18,6

VZ48 Mička Roman Dambořice 591 I 18,7

AN3 Mokrý Josef Dambořice 301 18,3

HI8 Mokrý Josef Dambořice 301 I
I 18,4

Ke2 Mokrý Josef Dambořice 301 18,6

MT9 Mokrý Josef Dambořice 301 I
I 18,2

Ng31 Mokrý Josef Dambořice 301 I 19,2

RB14 Mokrý Josef Dambořice 301 I 18,5

RO13 Mokrý Josef Dambořice 301 I
I
I

MP+SV 18,6

RŠ7 Mokrý Josef Dambořice 301 I 18,8

SG6 Mokrý Josef Dambořice 301 I
I 16,3

TČ10 Mokrý Josef Dambořice 301 I
I 18,5

VZ55 Mokrý Petr, Mgr. Dambořice 554 I
I 18,0

AL4 Nenkovský Jiří Dambořice 474 16,0

PA9 Nenkovský Jiří Dambořice 474 I
I 18,3

SBU24 Nenkovský Jiří Dambořice 474 I
I MT+Ng 17,3

SV22 Nenkovský Jiří Dambořice 474 17,8

VZ14 Nenkovský Jiří Dambořice 474 I
I 17,7

HI45 Panáček Martin Dambořice 265 I
I 18,4

OČ4 Panáček Martin Dambořice 265 PS CC 18,1

OČ6 Panáček Martin Dambořice 265 2022 PS CC 18,0

RŠ22 Panáček Martin Dambořice 265 PS I 18,4

AU6 Pavlů Jiří Dambořice 193 2015 PS I 19,1

AU9 Pavlů Jiří Dambořice 193 PS I 18,1

HI11 Pavlů Jiří Dambořice 193 2015 PS I 18,4

Ng1 Pavlů Jiří Dambořice 193 2015 PS I 19,0

PA2 Pavlů Jiří Dambořice 193 2021 PS I
I 18,3

PA27 Pavlů Jiří Dambořice 193 VH I
I 18,3

RR37 Pavlů Jiří Dambořice 193 2021 PS I
I PÚ 18,8

RŠ8 Pavlů Jiří Dambořice 193 PS I 18,9

SBU9 Pavlů Jiří Dambořice 193 PS I
I RR+RV 18,8

SG3 Pavlů Jiří Dambořice 193 PS I 17,4

SZ1 Pavlů Jiří Dambořice 193 2015 PS I 19,1

TČ8 Pavlů Jiří Dambořice 193 VH I
I 18,6

ME1 Pavlů Jiří ml. Dambořice 193 2022 PS I
I 18,9

RO53 Pavlů Jiří ml. Dambořice 193 PS RE+SV+ME 18,4

RO54 Pavlů Jiří ml. Dambořice 193 PS ME 18,6

HI34 Pavlů Tomáš Dambořice 595 2022 PS I
I 18,5

ReG1 Pavlů Tomáš Dambořice 595 2022 PS 18,2

RŠ16 Pavlů Tomáš Dambořice 595 2022 PS I 19,0

SBN15 Přátelé sv. Blažeje Dambořice I
I 18,6

MP11 Pučálka Vladimír Dambořice 248 2022 I 18,0

MT1 Pučálka Vladimír Dambořice 248 I 18,4

SBN20 Pučálka Vladimír Dambořice 248 17,0

SV25 Pučálka Vladimír Dambořice 248 17,6

SBN2 Stárci Dambořice 2022 I 18,2

HI44 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 PS I
I 18,6

36 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

MA2 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 PS I
I
I

19,1

MT19 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 I
I 18,4

SBU13 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 PS I
I Joh+Br 18,3

SG14 Svoboda Bohuslav Dambořice 12 PS I
I
I

17,9

HI28 Svobodová Hanka Dambořice 12 PS I
I 18,9

DR14 Šaněk Petr Dambořice 36 2021 18,4

RO49 Šaněk Petr Dambořice 36 2022 DR 18,1

SBU18 Šaněk Petr Dambořice 36 IO+Ng 17,8

SG8 Šaněk Petr Dambořice 36 I 18,1

SV19 Šaněk Petr Dambořice 36 2022 18,6

VZ58 Šaněk Petr Dambořice 36 I 17,4

ME6 Šmídek Štěpán Dambořice 268 I
I 18,8

PA4 Šmídek Štěpán Dambořice 268 I 18,9

VZ63 Šmídek Štěpán Dambořice 268 I 17,8

CM5 Šmídek Štěpán ml. Dambořice 268 2016 17,9

MP7 Šmídek Štěpán ml. Dambořice 268 2022 I bar. 17,8

RO29 Šmídek Štěpán ml. Dambořice 268 CM 18,5

RV40 Šmídek Štěpán ml. Dambořice 268 I
I 18,4

SBN4 Šmídek Štěpán ml. Dambořice 268 I 18,2

SBU21 Šmídek Štěpán ml. Dambořice 268 I
I VZ+MT+RB+RŠ 18,6

HI56 Šmídková Ludmila Dambořice 268 I 18,3

LA4 Šmídková Ludmila Dambořice 268 I 18,8

PA5 Šmídková Ludmila Dambořice 268 I
I 18,5

HI10 Trumpeš Vilém Dambořice 7 PS 17,7

RB1 Trumpeš Vilém Dambořice 7 PS I
I 18,6

SG7 Trumpeš Vilém Dambořice 7 I 18,7

TČ9 Trumpeš Vilém Dambořice 7 kab. I
I 18,8

CM16 Ždánský Martin Dambořice 417 bar. 18,2

CH35 Ždánský Martin Dambořice 417 I 18,4

VZ64 Ždánský Martin Dambořice 417 I 17,9

HLOHOVEC

CM17 Beneš J. + J. Hlohovec 18,4

HI60 Beneš J. + J. Hlohovec VH I
I 18,7

OB11 Beneš J. + J. Hlohovec VH I
I CB 17,9

VZ66 Beneš J. + J. Hlohovec VH I
I 17,9

HOVORANY

HI2 Grmolec Václav Hovorany 592 VH I
I 19,0

CH30 Grmolec Václav Hovorany 592 VH I 18,7

CM12 Ivičič Jan Hovorany 686 18,3

HI3 Ivičič Jan Hovorany 686 I 18,7

NE3 Ivičič Jan Hovorany 686 I 18,8

RR10 Ivičič Jan Hovorany 686 I 17,8

RŠ23 Ivičič Jan Hovorany 686 I 18,3

RV29 Ivičič Jan Hovorany 686 I
I 18,4

RŠ26 Pavlů Michal Hovorany 404 VH I 18,2

RV58 Pavlů Michal Hovorany 404 PS I
I 18,7

( 37



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

VZ30 Pavlů Michal Hovorany 404 PS I 18,6

DR9 Skočík Karel Hovorany 735 18,4

MP10 Skočík Karel Hovorany 735 I 18,2

MT10 Skočík Karel Hovorany 735 I 18,1

OB5 Vydařilý Jaroslav Hovorany 51 IO 18,9

SBN14 Vydařilý Jaroslav Hovorany 51 I
I 18,8

VZ54 Vydařilý Jaroslav Hovorany 51 I
I 18,5

HUSTOPEČE

OB2 Jungmann Libor Hustopeče 26 I MO 18,4

RR36 Jungmann Libor Hustopeče 26 I
I 18,3

RV2 Jungmann Libor Hustopeče 26 2022 I 18,3

VZ62 Jungmann Libor Hustopeče 26 I 18,4

KLOBOUČKY

Ng23 Dvořák Dalibor Kloboučky I 18,6

RV13 Dvořák Dalibor Kloboučky VH I 18,2

VZ42 Dvořák Dalibor Kloboučky I 17,5

GoL1 Krpec Jaroslav Kloboučky 2021 16,0

GoL2 Krpec Jaroslav Kloboučky 18,6

KLOBOUKY U BRNA

Ng11 Čanderle Jiří Klobouky u Brna 2021 PS I bar. 18,2

Ng39 Čanderle Jiří Klobouky u Brna 2021 PS I 18,2

HI43 Gärtner Jiří Klobouky u Brna 2022 I 18,4

Ng10 Gärtner Jiří Klobouky u Brna 2022 I aut. 18,4

CH7 Huták Lubomír Klobouky u Brna I
I 17,0

RM8 Huták Lubomír Klobouky u Brna I
I 18,2

RB22 Huták Rudolf Klobouky u Brna 2022 PS I
I 18,4

RR29 Huták Rudolf Klobouky u Brna 2022 PS I 18,6

SV6 Huták Rudolf Klobouky u Brna 2022 17,5

AN5 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 2022 18,4

Ng38 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 2020 I sur-lie 19,0

RV24 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 2022 I 18,1

SČU9 Klement Pavel Klobouky u Brna 36 2020 I ME+AL 17,6

OB7 Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 VH I
I Joh 18,7

RŠ6 Lobpreis Zdeněk Klobouky u Brna 139 VH I
I
I

botryt. 18,7

LA1 Malý Jan Klobouky u Brna 809 2022 I 18,5

RR28 Malý Jan Klobouky u Brna 809 2022 PS I
I 18,9

TČ13 Malý Jan Klobouky u Brna 809 2021 PS I 18,3

AN23 Nádeníček Miloš Klobouky u Brna 18,1

MM5 Nádeníček Miloš Klobouky u Brna I 18,2

CHO2 Strouhal Oldřich Klobouky u Brna 36 PS I
I 18,2

VZ16 Strouhal Oldřich Klobouky u Brna 36 PS I 18,8

RV59 Vašík Martin Klobouky u Brna 2021 I
I 18,9

SG24 Vašík Martin Klobouky u Brna 2022 PS I
I 18,2

NE4 Vinter Pavel Klobouky u Brna I 18,9

38 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

SBU20 Vinter Pavel Klobouky u Brna 2022 I
I RB+RŠ, bar. 18,2

VZ17 Vinter Pavel Klobouky u Brna I 18,7

KOSTELEC

RD2 Vinařství Martínek Kostelec 2022 I
I 18,6

RR22 Vinařství Martínek Kostelec 2022 PS I 18,1

KRUMVÍŘ

HI21 Dufka Jakub Krumvíř 317 PS I
I 17,9

RV45 Dufka Jakub Krumvíř 317 PS I
I 18,6

MM3 Kolouch Josef Krumvíř kab. I
I 18,8

RV47 Kolouch Josef Krumvíř PS I 18,7

VZ49 Luskač Ondřej Krumvíř 403 I 17,6

TČ6 Luskač Roman Krumvíř 403 I
I
I

18,0

RO47 Pilát Robert Krumvíř 489 I
I
I

FR 18,4

SOL2 Pilát Robert Krumvíř 489 VH I
I
I

18,7

CS1 Schmied Miroslav Krumvíř 53 PS 18,9

CH1 Schmied Miroslav Krumvíř 53 kab. I 17,7

AN20 Vytrhlík Antonín Krumvíř 392 19,0

MP5 Vytrhlík Antonín Krumvíř 392 2022 I 17,8

VČR1 Vytrhlík Antonín Krumvíř 392 16,9

RM9 Vytrhlík Miroslav Krumvíř 80 I
I
I

17,9

SBU32 Vytrhlík Miroslav Krumvíř 80 I
I RŠ+RB 18,6

RO56 Vytrhlík Petr Krumvíř 158 2021 I
I
I

Othello 17,0

RR33 Vytrhlík Petr Krumvíř 158 2022 I 17,7

SV3 Vytrhlík Petr Krumvíř 158 2022 18,0

KYJOV

HI9 Kahanek Jan Kyjov PS I
I 18,6

Ke1 Kahanek Jan Kyjov PS 19,0

RŠ15 Kahanek Jan Kyjov PS 17,4

CH20 Němec Radek Kyjov VH I
I
I

18,1

RR35 Němec Radek Kyjov I
I 18,5

RB13 Vinařství Miroslav Ježek Kyjov 991 2022 I
I 17,5

CM2 Vinařství Miroslav Ježek Kyjov 991 2020 18,4

RV41 Vinařství Miroslav Ježek Kyjov 991 2022 I
I 18,4

LOVČIČKY

AN19 Hudec Antonín Lovčičky 8 17,7

SBU2 Hudec Antonín Lovčičky 8 2019 PS I
I Ng+RB 18,9

SBN3 Kalvoda Bohuslav Lovčičky 248 I 18,3

SV2 Kalvoda Bohuslav Lovčičky 248 2022 18,3

MT8 Pitron Vlastimil Lovčičky 124 I 18,0

RB2 Pitron Vlastimil Lovčičky 124 2022 I
I 17,4

KLA3 Polanský Jiří Lovčičky 268 RM 18,2

MT7 Polanský Jiří Lovčičky 268 VH I
I 18,4

( 39



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

SG9 Polanský Jiří Lovčičky 268 VH I
I
I

18,3

AN4 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22 2021 bar. 19,0

HI4 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22 2021 I 18,7

RM7 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22 2022 I 18,4

RV39 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22 I
I 18,7

SG11 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22 I 18,8

VZ52 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22 2021 I 18,8

AU10 Svoboda Luděk Lovčičky 224 I 18,6

MP2 Svoboda Luděk Lovčičky 224 I 18,2

SBN13 Svoboda Luděk Lovčičky 224 I
I 18,4

MIKULOV

AL2 Mayer Pavel, Ing. Mikulov VH 18,2

ME2 Mayer Pavel, Ing. Mikulov VH I
I 17,9

RD3 Mayer Pavel, Ing. Mikulov PS I 18,6

SBN5 Mayer Pavel, Ing. Mikulov I
I 17,9

VZ31 Mayer Pavel, Ing. Mikulov PS I 18,4

NÁSEDLOVICE

HI16 Goczal Martin Násedlovice 298 2021 I 18,2

TČ14 Goczal Martin Násedlovice 298 2021 I 18,8

HI17 Hochman Karel Násedlovice 502 2022 I 18,0

RŠ4 Hochman Karel Násedlovice 502 I 18,6

CH27 Hochman Karel Násedlovice 503 I 18,3

HI18 Horákovo vinařství Násedlovice PS I 17,8

RR19 Horákovo vinařství Násedlovice kab. I 17,5

ZW9 Horákovo vinařství Násedlovice 2022 I 17,8

CM9 Hrdlička Zdeněk Násedlovice 181 19,0

HI47 Hrdlička Zdeněk Násedlovice 181 PS I 18,7

HI53 Machala Libor Násedlovice 215 PS I
I 18,6

CH18 Machala Libor Násedlovice 215 PS I 18,7

PA23 Machala Libor Násedlovice 215 VH I
I 18,7

RO39 Machala Libor Násedlovice 215 FR 18,9
SBU11 Machala Libor Násedlovice 215 I

I RR+Ng+HI 19,0

SBU23 Machala Libor Násedlovice 215 I
I SOL+MM 18,6

HI55 Mokrý Jan Násedlovice 126 PS I
I 18,7

ME3 Mokrý Jan Násedlovice 126 2022 I
I 18,7

SČU7 Mokrý Jan Násedlovice 126 2022 I CM+DR 18,7

SČU16 Mokrý Jan Násedlovice 126 I CM+DR 18,5

VZ44 Mokrý Jan Násedlovice 126 I 18,6

ZW6 Mokrý Jan Násedlovice 126 I 18,4

AL3 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 2020 18,5

RB30 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 2022 PS I
I 18,7

RO37 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 2019 PS CS 18,7

RŠ5 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 2021 PS I
I bar. 18,3

SBU25 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 2021 PS I
I
I SG+RB+RR 19,0

SG15 Mokrý Tomáš Násedlovice 360 2022 PS I
I
I

18,7

SA4 Plšek Jaroslav Násedlovice 92 PS I 18,4

40 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

SG25 Plšek Jaroslav Násedlovice 92 I 18,4

HI15 Střeštík Jeroným Násedlovice 40 I
I 18,4

AN11 Střeštík Josef Násedlovice 332 2018 18,9

RB17 Střeštík Josef Násedlovice 332 2019 VH I
I 19,3

RO10 Střeštík Josef Násedlovice 332 PS I ZW 18,6

DR11 Troubil Oldřich Násedlovice 342 I 18,6

HI49 Troubil Oldřich Násedlovice 342 PS I 17,9

RB26 Troubil Oldřich Násedlovice 342 I 18,0

RO27 Troubil Oldřich Násedlovice 342 I
I CM 18,6

SOL6 Troubil Oldřich Násedlovice 342 PS I
I 18,4

VZ1 Troubil Oldřich Násedlovice 342 PS I 18,8

NĚMČANY

HI1 Pavezka František Němčany PS I 18,8

MP9 Pavezka František Němčany I 18,5

Ng27 Pavezka František Němčany PS I 18,4

ZW2 Pavezka František Němčany I 18,8

OŘECHOV

VZ37 Buchníček Miroslav Ořechov I 18,0

VZ38 Dudík Tomáš Ořechov I 17,5

DR18 Horký Petr Ořechov PS 19,0

RV7 Horký Petr Ořechov PS I 18,6

FR16 Plšek Radovan Ořechov 50 I
I 18,4

HI13 Ryšavý David Ořechov PS I
I 18,2

SG17 Sedláček Ondřej Ořechov 13 VH I
I
I

18,5

RV10 Smejkal Jan Ořechov 2022 VH I
I 18,5

DR16 Smištík P. + J. Ořechov 18,7

SOL7 Smištík P. + J. Ořechov VH I
I
I

18,4

MM6 Sobotka Josef, Ing. Ořechov PS I 18,3

RV11 Sobotka Josef, Ing. Ořechov 2022 I 18,5

POPICE

PA14 Böhm Libor Popice 314 I
I 18,5

HI41 Hanák J. Popice I 18,6

VZ41 Málek Stanislav Popice 348 PS I
I 19,0

VZ35 Masař Popice 2022 VH I
I 17,8

FR2 Novotný Petr Popice 297 I 18,0

VZ43 Novotný Petr Popice 297 I 17,5

DR15 Patka Josef Popice 143 18,8

CH4 Šopík Josef Popice 214 I 17,7

RO43 Šopík Josef Popice 214 ZW 18,5

MT24 Urbánek + Böhm ml. Popice 68 I 18,6

RO44 Urbánek + Böhm ml. Popice 68 FR 18,0

AU7 Urbánek Josef + Jan Popice 308 2022 I 19,0

ZW5 Urbánek Josef + Jan Popice 308 I 18,0

CH5 Vinařství Židek s.r.o. Popice 413 PS I
I 18,2

( 41



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

PA25 Vinařství Židek s.r.o. Popice 413 VH I
I 18,5

AN22 Víno Vachala Popice 18,9

PA15 Víno Vachala Popice I
I 18,7

RAKVICE

SBN21 Ivičič Josef Rakvice 35 I
I 18,6

SČN3 Ivičič Josef Rakvice 35 I 18,6

SOBŮLKY

DR12 Boltnar Vojtěch Sobůlky 33 2022 18,6

LA3 Boltnar Vojtěch Sobůlky 33 I 18,3

MT22 Boltnar Vojtěch Sobůlky 33 2022 18,7

Ng17 Boltnar Vojtěch Sobůlky 33 2022 I 18,3

RR2 Boltnar Vojtěch Sobůlky 33 I 18,9

RR3 Boltnar Vojtěch Sobůlky 33 2022 I 18,4

SBU15 Kalivoda Vladimír Sobůlky 241 I
I MT+RB 18,7

SV15 Kalivoda Vladimír Sobůlky 241 18,5

CH15 Kobliha Zdeněk Sobůlky 266 PS I 18,1

PA6 Kobliha Zdeněk Sobůlky 266 VH I 18,8

RV52 Kobliha Zdeněk Sobůlky 266 PS I 18,8

CH13 Krmíček Milan, Ing. Sobůlky 275 VH I 18,6

TČ3 Krmíček Milan, Ing. Sobůlky 275 PS I
I 18,6

RO24 manželé Svobodovi Sobůlky 262 2022 PS I
I AN 18,6

SČU18 manželé Svobodovi Sobůlky 262 2021 PS I CS+CM, bar. 18,1

SG18 manželé Svobodovi Sobůlky 262 PS I 18,1

SOL3 manželé Svobodovi Sobůlky 262 VH I
I 18,0

TČ2 manželé Svobodovi Sobůlky 262 VH I
I
I kořenný 19,2

ZW21 manželé Svobodovi Sobůlky 262 2022 PS I 18,5

AU1 Mokrý Jaroslav, Ing. Sobůlky 285 2019 PS I 17,8

Ng20 Mokrý Jaroslav, Ing. Sobůlky 285 2022 I 18,0

RV35 Mokrý Jaroslav, Ing. Sobůlky 285 2018 I
I 18,6

CS3 Svoboda Josef, MUDr. Sobůlky 48 2017 18,8

RM5 Svoboda Josef, MUDr. Sobůlky 48 2021 I 18,4

SOKOLNICE

MM7 Kratochvíl František Sokolnice 288 I
I 18,6

MT12 Kratochvíl František Sokolnice 288 I 17,5

MT14 Kratochvíl František Sokolnice 288 2022 PS I
I 18,6

Ng21 Kratochvíl František Sokolnice 288 2022 I 18,6

RO25 Kratochvíl František Sokolnice 288 I
I SV 18,4

RV16 Kratochvíl František Sokolnice 288 2022 PS I 18,6

SBN16 Kratochvíl František Sokolnice 288 I 18,6

SBU6 Kratochvíl František Sokolnice 288 I RV+RŠ 18,7

SČN5 Kratochvíl František Sokolnice 288 I 17,5

SČN4 Kratochvil František ml. Sokolnice 688 I 17,9

MT18 Kratochvíl František ml. Sokolnice 688 I 17,0

RV21 Kratochvíl František ml. Sokolnice 688 I
I 18,6

42 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

RV22 Kratochvíl František ml. Sokolnice 688 2022 I 17,9

VZ9 Kratochvíl František ml. Sokolnice 688 I 18,8

SBU31 Kratochvil Marek Sokolnice 288 PS I RR+AU 18,7

CH16 Kučera Michal Sokolnice 288 2022 I
I 18,4

Ng16 Kučera Michal Sokolnice 288 PS I 18,6

RO7 Kučera Michal Sokolnice 288 I
I SV 18,4

RR6 Kučera Michal Sokolnice 288 2022 PS I 18,1

VZ32 Kučera Michal Sokolnice 288 VH I
I
I

NM 18,8

PA20 Kučerová Barbora Sokolnice 288 VH I
I
I

18,7

RV18 Kučerová Barbora Sokolnice 475 2022 I
I 18,6

HI12 Kučerová Hana, Ing. Sokolnice 288 VH I
I 18,9

RO4 Táborský Jiří Sokolnice I
I
I

ZW 18,8

SBU26 Táborský Jiří Sokolnice I
I VZ+MT 18,8

SČU15 Táborský Jiří Sokolnice 2022 I ZW+SV 18,4

VZ12 Táborský Jiří Sokolnice 2022 I 18,9

HI27 Vinkler Jan Sokolnice I
I 18,6

RB29 Vinkler Jan Sokolnice 2022 PS I 18,2

TČ5 Vinkler Jan Sokolnice PS I
I 18,2

VZ33 Vinkler Jan Sokolnice 2022 PS I 18,5

MT15 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice 503 I 18,3

SBU28 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice 503 I
I MT+VZ 18,7

SČN7 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice 503 I 18,3

SV14 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice 503 2022 18,9

Ng25 Životský Oldřich Sokolnice 508 PS I 18,6

SBU8 Životský Oldřich Sokolnice 508 2022 PS I
I RR+RB 18,7

SČU20 Životský Oldřich Sokolnice 508 2022 PS I SV+FR 19,0

ZW19 Životský Oldřich Sokolnice 508 2022 PS I 18,8

STAVĚŠICE

SČU14 Vaďura Martin Stavěšice 2022 I SV+ZW+DR 16,5

STRÁŽOVICE

CM6 Večeřa Michal Strážovice 79 19,1

FR1 Večeřa Michal Strážovice 79 2021 PS I
I 19,3

CH9 Večeřa Michal Strážovice 79 VH I
I
I PÚ 18,7

OB4 Večeřa Michal Strážovice 79 kab. I De 18,7

RR11 Večeřa Michal Strážovice 79 PS I
I 18,8

RV5 Večeřa Michal Strážovice 79 I
I 18,7

SZ9 Večeřa Michal Strážovice 79 kab. I 18,6

AN18 Ždánský Petr Strážovice 116 2022 18,5

HI5 Ždánský Petr Strážovice 116 PS I
I
I

18,4

Ng34 Ždánský Petr Strážovice 116 I
I 18,7

RV38 Ždánský Petr Strážovice 116 kab. I
I
I

18,7

SZ10 Ždánský Petr Strážovice 116 I
I 19,0

VZ56 Ždánský Petr Strážovice 116 kab. I
I
I

18,0

( 43



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

ŠARDICE

AN1 Benešovský V. + R. Šardice 280 PS 18,5

RB12 Benešovský V. + R. Šardice 280 PS I 18,6

SG1 Benešovský V. + R. Šardice 280 PS I 18,4

CH34 Benešovský Zdeněk Šardice 773 VH I 17,9

Ng2 Benešovský Zdeněk Šardice 773 PS I 18,4

PA1 Benešovský Zdeněk Šardice 773 VH I
I 18,8

FR7 Foretník Jakub Šardice VH I
I 19,0

SOL1 Foretník Jakub Šardice PS I
I
I

19,0

VZ11 Foretník Jakub Šardice PS I
I 18,8

HI23 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 VH I
I
I

18,6

SČU8 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 PS I CS+ReG 18,8

TČ7 Rodinné vinařství Buštík Šardice 794 PS I 18,8

ŠITBOŘICE

DR19 Dvořák René Šitbořice 605 PS 18,8

HI58 Dvořák René Šitbořice 605 PS I
I 18,6

CH22 Dvořák René Šitbořice 605 PS I
I 18,3

ME7 Dvořák René Šitbořice 605 2021 PS I
I 19,0

PA3 Dvořák René Šitbořice 605 VH I
I 18,7

RV61 Dvořák René Šitbořice 605 PS I 18,7

RV60 Hanák František Šitbořice 89 I 18,6

ZW23 Hanák František Šitbořice 89 I 17,0

HI57 Konečný Zdeněk Šitbořice 64 PS I 18,7

RR1 Konečný Zdeněk Šitbořice 64 PS I
I 18,7

Ng44 Kurdiovský Tomáš Šitbořice 746 2022 I 18,0

RR26 Kurdiovský Tomáš Šitbořice 746 2020 PS I 17,5

AN24 Lengál Karel Šitbořice 149 PS 17,8

ZW22 Lengál Karel Šitbořice 149 2022 I
I 18,5

CH33 Lengál Zdeněk Šitbořice 212 2022 I
I
I

17,6

RO2 Lengál Zdeněk Šitbořice 212 I
I
I

19,0

SBN19 Lengál Zdeněk Šitbořice 212 2022 I
I 18,4

SV24 Lengál Zdeněk Šitbořice 212 17,7

RB31 Novotný Jaroslav Šitbořice 118 PS I 18,3

RR25 Novotný Jaroslav Šitbořice 118 PS I 18,4

RR38 Šabata Martin Šitbořice 2020 PS I 18,3

TČ16 Šabata Martin Šitbořice 2020 PS I
I 19,0

CM15 Vozdecký Tomáš Šitbořice 18,7

RR13 Vozdecký Tomáš Šitbořice PS I 18,4

TELNICE

SV12 Burk Václav Telnice 379 18,7

VZ21 Burk Václav Telnice 379 2022 I 18,2

CH32 Kopeček František Telnice 185 I 16,8

RO15 Kopeček František Telnice 185 2022 I
I FR+SV 17,8

SČN1 Kopeček František Telnice 185 I 18,0

VZ5 Kopeček František Telnice 185 I 18,5

44 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

CH11 Nádeníček Radek Telnice PS I 18,3

CHO3 Nádeníčková Barbora Telnice I 17,8

SČU1 Ondrouchová Martina Telnice 2022 I SV+CC 17,8

SČU12 Ondrouchová Martina Telnice I SV+NE 18,4

SV17 Ondrouchová Martina Telnice 18,9

CHO5 Plíhal Zdeněk Telnice I 18,4

RV27 Plíhal Zdeněk Telnice 2022 I
I 18,3

SBN10 Plíhal Zdeněk Telnice 2022 I 17,6

VZ15 Plíhal Zdeněk Telnice 2022 I 18,7

CHO4 Radvan František Telnice 2022 15,0

VZ26 Radvan František Telnice I 18,8

CS6 Ryšavý Jan Telnice 2022 18,1

RM1 Ryšavý Jan Telnice 2019 nehod.

RO18 Ryšavý Jan Telnice I
I ZW 18,2

RV20 Ryšavý Jan Telnice PS I
I 18,3

VZ10 Ryšavý Jan Telnice 2022 I 18,3

ZW1 Ryšavý Jan Telnice 2022 I 18,1

SBN1 Švehlík Zbyněk Telnice 229 2022 I 17,8

SV1 Švehlík Zbyněk Telnice 229 18,2

UHŘICE

AU4 Bělohoubek Tomáš Uhřice 272 PS I 18,9

RB4 Bělohoubek Tomáš Uhřice 272 PS I 18,5

VZ40 Bělohoubek Tomáš Uhřice 272 PS I 17,9

FR10 Brablc Martin Uhřice 269 2022 I
I 18,3

SA1 Brablc Martin Uhřice 269 PS I
I 18,7

TČ15 Brablc Martin Uhřice 269 2022 PS I
I 18,6

Ng7 Hořava František Uhřice 175 2022 I 18,6

RB23 Hořava František Uhřice 175 I 18,4

RO34 Hořava František Uhřice 175 RM 18,4

SČU5 Hořava František Uhřice 175 I MP+SV 18,4

PA22 Kovanda Martin, Ing. Uhřice 220 2021 VH 17,6

RV31 Kovanda Martin, Ing. Uhřice 220 PS I 18,4

HI14 Krmíček Pavel Uhřice PS I
I 18,6

SOL8 Krmíček Pavel Uhřice VH I
I
I

18,6

RR17 Luskač Tomáš Uhřice 123 I 18,2

CH26 Pěnčík František Uhřice 40 PS I
I 18,6

RO30 Pěnčík František Uhřice 40 SV 17,0

RV9 Pěnčík František Uhřice 40 PS I 18,9

Ng3 Pěnčík Jan Uhřice 75 2022 I 18,2

RO32 Pěnčík Jan Uhřice 75 ZW 18,8

ZW13 Pěnčík Jan Uhřice 75 2021 I 17,8

RO1 Polášek Martin Uhřice 168 I
I CM 18,9

RV8 Polášek Martin Uhřice 168 I 18,9

ZW14 Polášek Martin Uhřice 168 PS I 17,2

RR18 Tihelka Petr, Ing. Uhřice 155 2022 17,2

VZ34 Tihelka Petr, Ing. Uhřice 155 I 18,3

ZW10 Tihelka Petr, Ing. Uhřice 155 2022 I 18,0

MT30 Valihrach Jindřich Uhřice 229 PS I
I 18,4

( 45



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

RŠ12 Valihrach Jindřich Uhřice 229 VH I 19,0

SBU27 Valihrach Jindřich Uhřice 229 PS I
I
I

MM+AU 18,9
SČU13 Valihrach Jindřich Uhřice 229 I CM+ZW+SV 18,7

SG19 Valihrach Jindřich Uhřice 229 I
I 18,5

ZW12 Valihrach Jindřich Uhřice 229 I
I 19,3

MT29 Valihrach Valentin Uhřice 155 I 18,2

Ng15 Valihrach Valentin Uhřice 155 2022 I 17,8

SV21 Valihrach Valentin Uhřice 155 2022 18,1

AN6 Veselý Marek Uhřice 173 18,6

AN14 Veselý Marek Uhřice 173 2022 17,4

FR20 Veselý Marek Uhřice 173 2022 I 18,1

Ng12 Veselý Marek Uhřice 173 I 18,6

SV20 Veselý Marek Uhřice 173 18,1

VZ36 Veselý Marek Uhřice 173 I 17,4

SZ5 Záleský Zdeněk Uhřice 220 PS I 18,1

AN16 Záleský Zdeněk ml. Uhřice 168 18,7

RŠ1 Záleský Zdeněk ml. Uhřice 168 PS I 18,6

FR4 Zíma Jiří Uhřice 255 2022 I
I 18,4

VZ25 Zíma Jiří Uhřice 255 I 18,4

ZW11 Zíma Jiří Uhřice 255 2022 I 17,8

ÚJEZD U BRNA

FR5 Eliášovi A. + R. Újezd u Brna VH I 18,7

Ng28 Eliášovi A. + R. Újezd u Brna I 18,2

RR8 Eliášovi A. + R. Újezd u Brna I 18,1

Ng29 Fasora Jan Újezd u Brna 935 I
I 18,4

PA19 Formánek Újezd u Brna 2021 I
I 18,4

Ng13 Havlátovi F. + V. Újezd u Brna PS I 18,7

SZ2 Havlátovi F. + V. Újezd u Brna I 18,3

OČ8 Kozák Martin Újezd u Brna Ru 18,8

RV48 Kozák Martin Újezd u Brna I
I 18,8

SV23 Kozák Martin Újezd u Brna 18,4

FR11 Kroupa Marek Újezd u Brna 24 VH I
I 18,8

RB27 Kroupa Marek Újezd u Brna 24 I
I 17,9

RV19 Kroupa Marek Újezd u Brna 24 I
I 18,6

VČR3 Kyselka Václav Újezd u Brna 18,0

Ng32 Lengál Aleš Újezd u Brna 380 I
I
I

18,4

SČU4 Lengál Aleš Újezd u Brna 380 I AN+SV 17,8

SBU7 Menoušek Zdeněk Újezd u Brna 2022 PS I
I MT+Ng 18,4

SČN6 Menoušek Zdeněk Újezd u Brna 2020 PS I dub 16,6

MT16 Nezbedovi Újezd u Brna I
I 18,6

SV11 Nezbedovi Újezd u Brna 2022 18,8

SBN17 Pěček Jan Újezd u Brna 898 I
I
I

18,0

SZ3 Sedláček Karel Újezd u Brna I 18,6

Sog2 Streit Jan Újezd u Brna 899 I
I 18,7

VZ29 Streit Jan Újezd u Brna 899 2020 I 18,6

OČ5 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 245 2022 Lagrein 18,9

RO55 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 245 Lagrein 18,2

RB21 Šiftovi R. + M. Újezd u Brna I 18,7

46 )



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

RV12 Šiftovi R. + M. Újezd u Brna PS I 19,3

SOL4 Šiftovi R. + M. Újezd u Brna PS I
I 18,2

RO33 Váša Radoslav Újezd u Brna 1089 2019 PS SV 18,5

RV50 Váša Radoslav Újezd u Brna 1089 2022 PS I
I 18,7

VELKÉ PAVLOVICE

PA26 Mokrý Radek Velké Pavlovice I 18,0

VĚTEŘOV

AU3 Ondříšek Antonín Věteřov 214 2022 PS I 17,0

SV13 Ondříšek Antonín Věteřov 214 2022 17,8

ŽAROŠICE

AU8 Hampl Emil Žarošice 198 I 18,3

HI20 Hampl Emil Žarošice 198 I
I 18,0

Ng18 Kolařík Pavel Žarošice 240 I 18,7

RO46 Konečný Miloš Žarošice 215 I
I
I

CM 18,1

FR14 Konečný Pavel Žarošice 179 I 18,7

RO45 Konečný Pavel Žarošice 179 ZW 17,1

RV51 Konečný Pavel Žarošice 179 I
I 18,2

CM8 Menšík Petr Žarošice 420 17,8

CH3 Menšík Petr Žarošice 420 I
I 18,0

RV49 Menšík Petr Žarošice 420 I
I 18,4

CH2 Snášel Miroslav Žarošice 387 2022 I
I
I

18,0

RV53 Snášel Miroslav Žarošice 387 I 18,4

DR10 Strmiska Ctibor Žarošice 158 18,7

RR30 Strmiska Ctibor Žarošice 158 I 18,7

RŠ14 Strmiska Ctibor Žarošice 158 I 18,7

VZ50 Strmiska Ctibor Žarošice 158 I 18,2

OČ7 Strmiska Josef Žarošice 278 Ac 18,4

RB20 Strmiska Josef Žarošice 278 I
I 17,7

RV57 Strmiska Josef Žarošice 278 I
I 19,0

HI25 Vagner Stanislav Žarošice 196 PS I
I 18,3

HI38 Vagner Stanislav Žarošice 196 VH I 18,0

AN21 Valihrach Karel Žarošice 8 18,0

RO20 Valihrach Karel Žarošice 8 PS I
I DR 18,4

TČ11 Valihrach Karel Žarošice 8 PS I
I 18,0

DR3 Válka Zbyněk Žarošice 217 18,1

HI39 Válka Zbyněk Žarošice 217 I
I 19,0

RR31 Válka Zbyněk Žarošice 217 I 18,6

ŽDÁNICE

HI51 Barák Pavel Ždánice I
I 18,4

OB10 Barák Pavel Ždánice Le 18,1

RR27 Barák Pavel Ždánice I
I
I

18,4

AN10 Horehleď Antonín Ždánice 186 18,6

( 47



označ. jméno bydliště ročník přívl. zc pozn. body

RO40 Horehleď Antonín Ždánice 186 CM 18,0

RV23 Horehleď Antonín Ždánice 186 I 18,4

Ng22 Hroudný Vlastimil Ždánice I
I 17,8

VZ46 Hroudný Vlastimil Ždánice I 17,7

RB28 Komárek Jakub Ždánice 697 PS I 18,6

RR9 Komárek Jakub Ždánice 697 PS I 17,9

RV42 Komárek Jakub Ždánice 697 PS I 18,5

RB19 Kořínek Marek Ždánice I
I 17,4

RO36 Kořínek Marek Ždánice 2022 I
I
I

18,2

SV7 Kořínek Marek Ždánice 2022 17,5

VZ39 Kořínek Marek Ždánice I 17,6

DR2 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 2022 17,0

CH28 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 2022 I
I 18,6

RO35 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 ZW 18,3

SV4 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 2022 18,2

SZ7 Krčmář Vlastimil, Ing. Ždánice 95 2022 I 18,4

BL1 MP Schöfr Ždánice 2022 18,4

CH17 MP Schöfr Ždánice I
I 18,4

SČU17 MP Schöfr Ždánice 2022 I AN+ZW 18,3

Ng30 Procházka Miroslav Ždánice I
I
I

18,6

PA24 Procházka Miroslav Ždánice I
I 18,5

RV30 Procházka Miroslav Ždánice I 18,5

AN9 Trněný Stanislav Ždánice kab. 18,6

RB24 Trněný Stanislav Ždánice kab. I 18,2

CH29 Vinařství Drenap Ždánice I 18,8

ME4 Vinařství Drenap Ždánice 2022 I
I bar. 18,8

PA13 Vinařství Drenap Ždánice I
I
I

18,4

RV14 Vinařství Drenap Ždánice I 18,6

MT28 Volša Radek, Ing. Ždánice 805 PS I 18,5

RR21 Volša Radek, Ing. Ždánice 805 2021 PS I
I 17,9

SG12 Volša Radek, Ing. Ždánice 805 2022 VH I
I
I

18,6

 

Spolek vinařů Dambořice

děkuje
všem pěstitelům vína

za poskytnuté vzorky.

48 )



















Linka 610

Dambořice > Otnice > Sokolnice

Zóna Zastávka Číslo spoje 206 é 208 é 210 é 212 é 214 é 216 é 218 é 220 é 222 é

Dambořice 7:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26

Dambořice, u pomníku 7:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27

Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 7:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:33

ð  541 Hustopeče 11:42

Velké Hostěrádky, obecní úřad 7:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35

Velké Hostěrádky, u bytovky 7:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36

Bošovice, Plaňava 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40

Bošovice, obecní úřad 7:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42

Bošovice, u parku 7:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43

Otnice, dělnický dům 7:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48

Otnice, hostinec u Marků 7:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50

ð  630 Slavkov u Brna 11:55

Otnice, Na Konci (z) 7:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51

Újezd u Brna, Rychmanov 7:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55

Újezd u Brna, městský úřad 7:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57

Újezd u Brna, Revoluční (z) 7:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58

Sokolnice, žel.st. 8:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01

ð  S2 Brno, hl. n. (-Letovice) 8:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10

ð  73 Brno, Areál Slatina
ð  74 Brno, ÚAN Zvonařka 8:12

Linka 660

Dambořice > Uhřice > Žarošice > Kyjov

Zóna Zastávka 202 é 204 é 206 208 † 210 † 212 é 214 é 216 é

Dambořice 4:17 6:47 12:37 16:37 20:37

Dambořice, u pomníku 4:18 6:48 12:38 16:38 20:38

Dambořice, Loučka (z) 4:19 6:49 12:39 16:39 20:39

Dambořice, Šerůčky 4:20 6:50 12:40 16:40 20:40

Uhřice, Janův Dvůr (z) 4:24 6:54 12:44 16:44 20:44

Uhřice, dol.zast. 4:29 6:59 12:49 16:49 20:49

Uhřice, hor.zast. 4:30 7:00 12:50 16:50 20:50

Žarošice, Silničná, rozc. Uhřice 4:33 7:03 12:53 16:53 20:53

ð  106 Brno 4:36 7:06

Žarošice, škola (z) 4:36 7:06 12:56 16:56 20:56

Žarošice 4:37 4:57 7:07 12:57 16:57 20:57

ð  106 Brno 13:02 17:02 21:02

ð  106 Želetice, Kyjov 12:57 16:57 20:57

ð  655 Násedlovice, Čejč 13:02 17:02 21:02

ð  655 Ždánice 4:37 12:57 16:57 20:57

Archlebov 4:57 7:12 13:02 17:02 21:02

Dražůvky 5:06 / / / /

Dražůvky, rozc. (z) 5:07 7:15 13:05 17:05 21:05

Věteřov 5:12 7:20 13:10 17:10 21:10

Sobůlky 5:17 7:25 8:25 10:35 13:15 17:15 21:15

Sobůlky, ZD 5:18 7:26 8:26 10:36 13:16 17:16 21:16

Kyjov, nemocnice 5:23 7:31 8:31 10:41 13:21 17:21 21:21

Kyjov, aut.st. 5:25 7:33 8:33 10:43 13:23 17:23 21:23

Vysvětlivky:

ð navazující spoj          /    spoj jede po jiné trase    é spoj s bezbariérově přístupným

  (z) zastávka celodenně na znamení          †    jede jen v neděli vozidlem

630

652

662

675

Z jízdního řádu

SOBOTA + NEDĚLE

630

620

610

SOBOTA + NEDĚLE




